



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 30755802 الرقم التسلسلي
Date 25/02/2025 - 26/08/1446 التاريخ
Time 5:22 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	مصنع البروق للبلوك	اسم العميل
Account Number	132608016153984	رقم الحساب
IBAN Number	SA2980000132608016153984	رقم الآيبان
Opening Balance	17.05 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	0.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	262	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	403	عدد السحوبات
Total Deposits	385,242.65 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	385,259.70 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/01/05 - 2025/01/05	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	العام	الشارع
District	الخزان	الحي
Postal Code	17571	الرمز البريدي
Building Number	9594	رقم المبنى
Secondary Number	0	الرقم الفرعي

2

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/02/05	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:09:59:50**ملاحظة:إلى حساب فالح جراء جزيان السليبيس العتيبي 325000010006080062220\$**المستفيد:فالح جراء جزيان السليبيس العتيبي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	64.05 SAR
2023/02/05	تحويل الوقت:10:36:56**ملاحظة:W-/FRACCT/36500608010157781FR	0.00 SAR	1,300.00 SAR	1,364.05 SAR
2023/02/05	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:46:46**ملاحظة:(303614000878-8160271601266579)FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,164.05 SAR
2023/02/06	رسوم كشف الحساب المرسل عن طريق البريد الوقت:07:42:23**ملاحظة:رسوم كشف الحساب المرسل عن طريق البريد	17.25 SAR	0.00 SAR	1,146.80 SAR
2023/02/06	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:26:10**ملاحظة:(303714260277-6324107706832650)ALOTAIBI EST, AFIF, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	1,103.80 SAR
2023/02/06	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:09:38**ملاحظة:(303712017495-8160354401283496)OTHAIM HEAD OFFICE, AFIF, SA	245.65 SAR	0.00 SAR	858.15 SAR
2023/02/06	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:14:40**ملاحظة:VOCATIONAL TRAINI, AFIF 0006055T01202787-303712217780	800.00 SAR	0.00 SAR	58.15 SAR
2023/02/06	تحويل الوقت:11:39:11**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608010026475FR	0.00 SAR	4,500.00 SAR	4,558.15 SAR
2023/02/07	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:46:51**ملاحظة:Alwafi (303808462768-6318543301155651)Est. ALBIJADIYAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	4,534.15 SAR
2023/02/07	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:58:17**ملاحظة:(020858002216-5532619706029839)MAKTABAT NAWADIR, ALBIJADIYAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,524.15 SAR
2023/02/07	سحب - الصراف الآلي الوقت:10:31:43**ملاحظة:DAWADMI BRANCH, DAWADMI 0006055L01206899-303807184648	300.00 SAR	0.00 SAR	4,224.15 SAR
2023/02/07	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:19:05**ملاحظة:AL (303809001049-8160271601266579)FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,124.15 SAR
2023/02/08	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:49:16**ملاحظة:AL (303908001142-8160271601266579)FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	3,924.15 SAR
2023/02/08	تحويل الوقت:12:26:34**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010524016FR	0.00 SAR	1,880.00 SAR	5,804.15 SAR
2023/02/10	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:20:29:57**ملاحظة:إلى حساب فالح جراء جزيان السليبيس العتيبي 325000010006080062220\$**المستفيد:فالح جراء جزيان السليبيس العتيبي	5,804.00 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR
2023/02/10	تحويل الوقت:14:53:30**ملاحظة:W-/FRACCT/58900608010807948FR	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,000.15 SAR
2023/02/11	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:44:53**ملاحظة:AL (304205001487-8160271601266579)FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	2,800.15 SAR
2023/02/11	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:11:23:39**ملاحظة:إلى حساب فالح جراء جزيان السليبيس العتيبي 325000010006080062220\$**المستفيد:فالح جراء جزيان السليبيس العتيبي	2,800.00 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR
2023/02/12	تحويل الوقت:09:08:06**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010585454FR	0.00 SAR	510.00 SAR	510.15 SAR
2023/02/12	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:56:29**ملاحظة:AL (304314001665-8160271601266579)FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	210.15 SAR
2023/02/13	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:01:35**ملاحظة:AL (304414001786-8160271601266579)FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	10.15 SAR
2023/02/14	تحويل الوقت:10:13:28**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010054287FR	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,510.15 SAR
2023/02/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:47:20**ملاحظة:AL (304508001848-8160271601266579)FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	2,310.15 SAR
2023/02/14	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:07:14**ملاحظة:Enjaz Afif 119, Central (1880N68213120115-(150706180335	2,200.00 SAR	0.00 SAR	110.15 SAR
2023/02/14	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:21:01**ملاحظة:AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 4, AFIF (RAJHIA1L0680055W-3288	100.00 SAR	0.00 SAR	10.15 SAR
2023/02/15	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:22:11**ملاحظة:(304521214706-6373146877541111)TMOANET FALEH ALOTAIBI, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR
2023/02/19	حوالات فورية واردة الوقت:13:42:47**ملاحظة:20230219SANCBNCKB2B82811342036464سلطان سعود جراء العتيبي**المستفيد:سلطان سعود جراء العتيبي	0.00 SAR	3,750.00 SAR	3,750.15 SAR
2023/02/19	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:18:22:35**ملاحظة:إلى حساب بدر بنيدر عمرو العتيبي 1320000100060802045960\$**المستفيد:بدر بنيدر عمرو العتيبي	3,700.00 SAR	0.00 SAR	50.15 SAR
2023/02/20	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:12:02**ملاحظة:(305108031088-8166190201198165)ALDREES 557, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/02/20	تحويل الوقت: 13:28:30** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010054287FR: محمد	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,500.15 SAR
2023/02/21	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 20:13:19** ملاحظة: إلى حساب بدر بنيدر عمرو العتيبي 132000010006082045960\$**المستفيد: بدر بنيدر عمرو العتيبي	2,500.00 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR
2023/02/28	تحويل الوقت: 09:27:46** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010054287FR: محمد	0.00 SAR	1,250.00 SAR	1,250.15 SAR
2023/02/28	حوالات فورية واردة الوقت: 10:23:29** ملاحظة: السلطان سعود جزاء العتيبي** 20230228SANCBNCBK2B82811023036757/سلطان سعود جزاء العتيبي	0.00 SAR	2,500.00 SAR	3,750.15 SAR
2023/02/28	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 10:47:34** ملاحظة: إلى حساب فالح جزاء جزيان السليبي العتيبي 325000010006080062220\$**المستفيد: فالح جزاء جزيان السليبي العتيبي	3,750.00 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR
2023/03/13	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 10:05:10** ملاحظة: من حساب غلام عبدالنعيم عبدالطاهر عبدالنعيم 325000010006080052411\$	0.00 SAR	550.00 SAR	550.15 SAR
2023/03/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:54:20** ملاحظة: (325015040159-8160246001265075) AL FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	175.00 SAR	0.00 SAR	375.15 SAR
2023/03/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:53:56** ملاحظة: (140953008569-5570569201200985) GHANNAM A ALMUTAEB, HAFR ALBATIN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	360.15 SAR
2023/03/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:01:23** ملاحظة: (141001026709-5519258901106708) WEQAYAH PHARMACIY, AFIF, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	288.15 SAR
2023/03/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 10:06:42** ملاحظة: ROYAL CENTER 2, QASSIM: ((RAJHIA5L0680007H-430	200.00 SAR	0.00 SAR	88.15 SAR
2023/03/14	تحويل الوقت: 11:28:50** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010054287FR: محمد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,288.15 SAR
2023/03/14	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 11:36:05** ملاحظة: From the Account of ALA UDDIN HAQUE: \$132000010006082047024	0.00 SAR	600.00 SAR	1,888.15 SAR
2023/03/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:39:39** ملاحظة: (307409393326-6378153102775912) PHARMACY SAFETY MEDICA, ALBIJADIYAH, SA	186.80 SAR	0.00 SAR	1,701.35 SAR
2023/03/16	تحويل الوقت: 16:52:23** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010054287FR: محمد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	2,901.35 SAR
2023/03/17	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 22:07:41** ملاحظة: إلى حساب فالح جزاء جزيان السليبي العتيبي 325000010006080062220\$**المستفيد: فالح جزاء جزيان السليبي العتيبي	2,900.00 SAR	0.00 SAR	1.35 SAR
2023/03/18	تحويل الوقت: 16:30:09** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010054287FR: محمد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,201.35 SAR
2023/03/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:04:09** ملاحظة: (307811067052-8152538706855842) ASWAQ MAKHABIZ HAYU AL, AFIF, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	1,199.85 SAR
2023/03/19	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:42:42** ملاحظة: CENTRAL REGION, AFIF: ((NCRCRG3001107002-6477	1,150.00 SAR	0.00 SAR	49.85 SAR
2023/04/06	رسوم كشف الحساب المرسل عن طريق البريد الوقت: 08:29:21** ملاحظة: رسوم كشف الحساب المرسل عن طريق البريد	17.25 SAR	0.00 SAR	32.60 SAR
2023/04/06	رسوم طبع كشف الحساب الوقت: 13:44:51** ملاحظة: عرفلا تم باسحلا فشك ةعابط	28.75 SAR	0.00 SAR	3.85 SAR
2023/04/10	تحويل الوقت: 01:54:51** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010054287FR: محمد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,203.85 SAR
2023/04/10	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 13:47:26** ملاحظة: إلى حساب فالح جزاء جزيان السليبي العتيبي 325000010006080062220\$**المستفيد: فالح جزاء جزيان السليبي العتيبي	1,200.00 SAR	0.00 SAR	3.85 SAR
2023/05/08	تحويل الوقت: 10:02:03** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010054287FR: محمد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,203.85 SAR
2023/05/09	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 12:08:01** ملاحظة: إلى حساب فالح جزاء جزيان السليبي العتيبي 325000010006080062220\$**المستفيد: فالح جزاء جزيان السليبي العتيبي	1,200.00 SAR	0.00 SAR	3.85 SAR
2023/05/11	تحويل الوقت: 22:00:28** ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010067757FR: عبدالله	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,203.85 SAR
2023/05/11	تحويل الوقت: 23:28:13** ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010169770FR: مساعد	0.00 SAR	3,600.00 SAR	4,803.85 SAR
2023/05/13	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 10:54:22** ملاحظة: من حساب مؤسسة اللين للمقاولات العامة 5220000100060806085473\$	0.00 SAR	2,000.00 SAR	6,803.85 SAR
2023/05/13	تحويل الوقت: 21:05:05** ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010067757FR: عبدالله	0.00 SAR	1,750.00 SAR	8,553.85 SAR
2023/05/14	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 00:55:22** ملاحظة: إلى حساب فالح جزاء جزيان السليبي العتيبي 325000010006080062220\$**المستفيد: فالح جزاء جزيان السليبي العتيبي	8,553.85 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/05/30	تحويل الوقت: 16:06:33**16:06:33:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010054287FR:محمد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,200.00 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:08:35**18:08:35:ملاحظة:AL (332815051296-8160246001265075) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1,050.00 SAR
2023/05/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:22:38**19:22:38:ملاحظة:AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 3, AFIF: ((RAJ)HIA1L068005SV-5478	300.00 SAR	0.00 SAR	750.00 SAR
2023/05/30	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 19:25:44**19:25:44:ملاحظة:الوقت: 19:25:44**19:25:44:ملاحظة:AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 3, AFIF: ((RAJ)HIA1L068005SV-5478	750.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/05/30	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 19:29:58**19:29:58:ملاحظة:Cash Deposit CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 2, AFIF: ((RAJ)HIA1L068005SU-6677	0.00 SAR	300.00 SAR	300.00 SAR
2023/05/30	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 19:30:56**19:30:56:ملاحظة:الوقت: 19:30:56**19:30:56:ملاحظة:AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 3, AFIF: ((RAJ)HIA1L068005SU-6677	300.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت: 22:12:28**22:12:28:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010169770FR:مساعد	0.00 SAR	1,920.00 SAR	1,920.00 SAR
2023/06/01	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 14:24:04**14:24:04:ملاحظة:الوقت: 14:24:04**14:24:04:ملاحظة:AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 3, AFIF: ((RAJ)HIA1L068005SU-6677	1,900.00 SAR	0.00 SAR	20.00 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:29:36**23:29:36:ملاحظة:315211003530-8186787301093516) aaitanmiyah almstamra, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2.00 SAR
2023/06/18	تحويل الوقت: 19:37:19**19:37:19:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010054287FR:محمد	0.00 SAR	2,300.00 SAR	2,302.00 SAR
2023/06/19	تحويل الوقت: 18:53:13**18:53:13:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010054287FR:محمد	0.00 SAR	1,400.00 SAR	3,702.00 SAR
2023/06/20	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 13:35:17**13:35:17:ملاحظة:الوقت: 13:35:17**13:35:17:ملاحظة:AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 3, AFIF: ((RAJ)HIA1L068005SU-6677	3,700.00 SAR	0.00 SAR	2.00 SAR
2023/07/11	تحويل الوقت: 10:41:35**10:41:35:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010054287FR:محمد	0.00 SAR	10,000.00 SAR	10,002.00 SAR
2023/07/11	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 14:25:09**14:25:09:ملاحظة:الوقت: 14:25:09**14:25:09:ملاحظة:AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 3, AFIF: ((RAJ)HIA1L068005SU-6677	10,002.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/16	تحويل الوقت: 16:00:39**16:00:39:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالح	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2023/07/17	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت: 13:19:02**13:19:02:ملاحظة:من حساب:325000010006080052411\$	0.00 SAR	1,150.00 SAR	1,200.00 SAR
2023/07/17	تحويل الوقت: 14:40:32**14:40:32:ملاحظة:W-/FRACCT/53000608010073418FR:بدر	0.00 SAR	6,150.00 SAR	7,350.00 SAR
2023/07/17	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 17:03:27**17:03:27:ملاحظة:الوقت: 17:03:27**17:03:27:ملاحظة:AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 3, AFIF: ((RAJ)HIA1L068005SU-6677	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,350.00 SAR
2023/07/18	تحويل إلى حساب العميل الوقت: 09:59:12**09:59:12:ملاحظة:تحويل:فالح جزء جزبان السليس العتيبي	0.00 SAR	50.00 SAR	2,400.00 SAR
2023/07/18	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 00:13:17**00:13:17:ملاحظة:الوقت: 00:13:17**00:13:17:ملاحظة:AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 3, AFIF: ((RAJ)HIA1L068005SU-6677	2,350.00 SAR	0.00 SAR	50.00 SAR
2023/07/18	تحويل الوقت: 14:37:11**14:37:11:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010147112FR:الحسين	0.00 SAR	600.00 SAR	650.00 SAR
2023/07/21	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 17:53:44**17:53:44:ملاحظة:الوقت: 17:53:44**17:53:44:ملاحظة:AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 3, AFIF: ((RAJ)HIA1L068005SU-6677	650.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/23	تحويل الوقت: 17:03:52**17:03:52:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالح	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت: 10:17:37**10:17:37:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010054287FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,050.00 SAR
2023/07/24	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 15:43:36**15:43:36:ملاحظة:الوقت: 15:43:36**15:43:36:ملاحظة:AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 3, AFIF: ((RAJ)HIA1L068005SU-6677	1,000.00 SAR	0.00 SAR	50.00 SAR
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:33:12**16:33:12:ملاحظة:320516330402-6335736801990031) TAMWENAT AMOUAJ MARKT, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	32.50 SAR
2023/08/09	تحويل الوقت: 11:11:16**11:11:16:ملاحظة:E-/TOACCT/16500608016191620TO:فهد-*	10.00 SAR	0.00 SAR	22.50 SAR
2023/08/09	تحويل الوقت: 11:12:53**11:12:53:ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO:فالح-*	10.00 SAR	0.00 SAR	12.50 SAR
2023/08/09	تحويل الوقت: 11:25:52**11:25:52:ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO:فالح-*	10.00 SAR	0.00 SAR	2.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/08/17	تحويل الوقت:09:37:34**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010054287FR:محمد	0.00 SAR	10,000.00 SAR	10,002.50 SAR
2023/08/17	تحويل الوقت:12:41:09**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالج- [*]المستفيد:فالج جزاء جزبان السليس العنبي	6,000.00 SAR	0.00 SAR	4,002.50 SAR
2023/08/19	تحويل الوقت:16:30:07**ملاحظة:TOACCT/35600608010022226TO:سعيد- [*]المستفيد:سعيد بن سعد بن رياح النقيعي العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,002.50 SAR
2023/08/19	تحويل الوقت:17:56:23**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010350131FR:مالكه	0.00 SAR	3,000.00 SAR	6,002.50 SAR
2023/08/19	تحويل الوقت:17:57:35**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010350131FR:مالكه	0.00 SAR	300.00 SAR	6,302.50 SAR
2023/08/19	تحويل الوقت:21:22:29**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالج- [*]المستفيد:فالج جزاء جزبان السليس العنبي	4,000.00 SAR	0.00 SAR	2,302.50 SAR
2023/08/20	تحويل الوقت:09:52:12**ملاحظة:W-/FRACCT/31000608010086424FR:ناصر	0.00 SAR	1,150.00 SAR	3,452.50 SAR
2023/08/20	سحب - الصراف الالكي الوقت:16:53:13**ملاحظة:ALSAYEER GAS STAT, BEJADIA:((0006055D06206490-323213287011	3,400.00 SAR	0.00 SAR	52.50 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت:10:50:02**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016047647FR:عبدالحكيم	0.00 SAR	2,200.00 SAR	2,252.50 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت:17:40:18**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالج- [*]المستفيد:فالج جزاء جزبان السليس العنبي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,152.50 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت:18:19:15**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالج- [*]المستفيد:فالج جزاء جزبان السليس العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,152.50 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت:19:08:09**ملاحظة:TOACCT/16500608016191620TO:فهد- [*]المستفيد:فهد فالج جزاء العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	652.50 SAR
2023/08/22	تحويل الوقت:09:30:38**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالج- [*]المستفيد:فالج جزاء جزبان السليس العنبي	200.00 SAR	0.00 SAR	452.50 SAR
2023/08/22	تحويل الوقت:17:58:58**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالج- [*]المستفيد:فالج جزاء جزبان السليس العنبي	450.00 SAR	0.00 SAR	2.50 SAR
2023/08/23	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:20:08:29**ملاحظة:من حساب تامر عبد الحميد محمود محمد 325000010006080052411\$	0.00 SAR	1,555.00 SAR	1,557.50 SAR
2023/08/23	تحويل الوقت:08:02:29**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالج- [*]المستفيد:فالج جزاء جزبان السليس العنبي	1,550.00 SAR	0.00 SAR	7.50 SAR
2023/08/23	تحويل الوقت:23:25:07**ملاحظة:TOACCT/35600608010022226TO:سعيد- [*]المستفيد:سعيد بن سعد بن رياح النقيعي العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	-992.50 SAR
2023/08/24	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:22:55:07**ملاحظة:من حساب تامر عبد الحميد محمود محمد 3550000100060807857492\$	0.00 SAR	1,100.00 SAR	107.50 SAR
2023/08/24	تحويل الوقت:12:20:55**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010054287FR:محمد	0.00 SAR	4,400.00 SAR	4,507.50 SAR
2023/08/24	تحويل الوقت:23:37:31**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010067757FR:عبدالله	0.00 SAR	1,200.00 SAR	5,707.50 SAR
2023/08/25	تحويل الوقت:18:28:59**ملاحظة:TOACCT/35600608010022226TO:سعيد- [*]المستفيد:سعيد بن سعد بن رياح النقيعي العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4,707.50 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:09:35:46**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالج- [*]المستفيد:فالج جزاء جزبان السليس العنبي	4,500.00 SAR	0.00 SAR	207.50 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:09:51:49**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالج- [*]المستفيد:فالج جزاء جزبان السليس العنبي	200.00 SAR	0.00 SAR	7.50 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:14:40:29**ملاحظة:W-/FRACCT/31000608010322118FR:مبارك	0.00 SAR	1,265.00 SAR	1,272.50 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:17:56:46**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالج	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,272.50 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:18:07:51**ملاحظة:TOACCT/35600608010022226TO:سعيد- [*]المستفيد:سعيد بن سعد بن رياح النقيعي العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,272.50 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت:06:24:09**ملاحظة:W-/FRACCT/31000608010322118FR:مبارك	0.00 SAR	1,100.00 SAR	2,372.50 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت:16:29:46**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- [*]المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	200.00 SAR	0.00 SAR	2,172.50 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت:16:57:49**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالج- [*]المستفيد:فالج جزاء جزبان السليس العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,172.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/08/28	تحويل الوقت: 20:11:13**ملاحظة: TOACCT/32500608010062220E-فالج- [*المستفيد:فالج جزاء جزيان السليس العنبي]	1,000.00 SAR	0.00 SAR	172.50 SAR
2023/08/29	تحويل الوقت: 07:16:45**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010350131FR-مالكه	0.00 SAR	550.00 SAR	722.50 SAR
2023/08/30	تحويل الوقت: 13:33:16**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010054287FR-محمد	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,822.50 SAR
2023/08/30	تحويل الوقت: 17:19:26**ملاحظة: TOACCT/13200608010060078TO-E-فوران- [*المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد]	200.00 SAR	0.00 SAR	1,622.50 SAR
2023/08/30	تحويل الوقت: 20:51:54**ملاحظة: W-/FRACCT/53000608010071651FR-فيصل	0.00 SAR	920.00 SAR	2,542.50 SAR
2023/08/31	تحويل الوقت: 09:02:35**ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010062220FR-فالج	0.00 SAR	2,000.00 SAR	4,542.50 SAR
2023/08/31	تحويل الوقت: 09:07:09**ملاحظة: TOACCT/32500608010062220TO-E-فالج- [*المستفيد:فالج جزاء جزيان السليس العنبي]	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,542.50 SAR
2023/08/31	تحويل الوقت: 09:21:19**ملاحظة: TOACCT/35600608010022226TO-E-سعيد- [*المستفيد:سعيد بن سعد بن رباح النفيعي العنبي]	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,542.50 SAR
2023/08/31	تحويل الوقت: 10:41:33**ملاحظة: TOACCT/32500608010062220TO-E-فالج- [*المستفيد:فالج جزاء جزيان السليس العنبي]	1,000.00 SAR	0.00 SAR	542.50 SAR
2023/09/02	تحويل الوقت: 16:53:14**ملاحظة: W-/FRACCT/52200608010073137FR-صالح	0.00 SAR	650.00 SAR	1,192.50 SAR
2023/09/03	تحويل الوقت: 08:35:13**ملاحظة: TOACCT/32500608010062220TO-E-فالج- [*المستفيد:فالج جزاء جزيان السليس العنبي]	1,100.00 SAR	0.00 SAR	92.50 SAR
2023/09/03	تحويل الوقت: 13:13:57**ملاحظة: W-/FRACCT/32500608016047647FR-عبدالحكيم	0.00 SAR	6,000.00 SAR	6,092.50 SAR
2023/09/03	تحويل الوقت: 14:33:23**ملاحظة: TOACCT/33200608016008202TO-E-عبدالله- [*المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد]	2,500.00 SAR	0.00 SAR	3,592.50 SAR
2023/09/03	تحويل الوقت: 14:35:54**ملاحظة: TOACCT/32500608010062220TO-E-فالج- [*المستفيد:فالج جزاء جزيان السليس العنبي]	2,500.00 SAR	0.00 SAR	1,092.50 SAR
2023/09/04	تحويل الوقت: 15:35:07**ملاحظة: W-/FRACCT/52200608010073137FR-صالح	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,092.50 SAR
2023/09/05	تحويل الوقت: 11:33:02**ملاحظة: W-/FRACCT/26000608010063399FR-صقر	0.00 SAR	1,200.00 SAR	3,292.50 SAR
2023/09/05	تحويل الوقت: 21:53:17**ملاحظة: TOACCT/32500608010062220TO-E-فالج- [*المستفيد:فالج جزاء جزيان السليس العنبي]	3,200.00 SAR	0.00 SAR	92.50 SAR
2023/09/07	تحويل الوقت: 07:58:13**ملاحظة: W-/FRACCT/52200608010073137FR-صالح	0.00 SAR	500.00 SAR	592.50 SAR
2023/09/07	تحويل الوقت: 13:30:46**ملاحظة: TOACCT/32500608010062220TO-E-فالج- [*المستفيد:فالج جزاء جزيان السليس العنبي]	500.00 SAR	0.00 SAR	92.50 SAR
2023/09/07	تحويل الوقت: 18:23:43**ملاحظة: W-/FRACCT/35900608016004902FR-فهد	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,592.50 SAR
2023/09/07	تحويل الوقت: 18:27:46**ملاحظة: TOACCT/35600608010022226TO-E-سعيد- [*المستفيد:سعيد بن سعد بن رباح النفيعي العنبي]	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,592.50 SAR
2023/09/08	تحويل الوقت: 12:49:20**ملاحظة: TOACCT/33200608016008202TO-E-عبدالله- [*المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد]	500.00 SAR	0.00 SAR	1,092.50 SAR
2023/09/08	تحويل الوقت: 15:56:21**ملاحظة: TOACCT/33200608016008202TO-E-عبدالله- [*المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد]	10.00 SAR	0.00 SAR	1,082.50 SAR
2023/09/08	تحويل الوقت: 20:14:49**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010372044FR-احمد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	2,282.50 SAR
2023/09/08	تحويل الوقت: 20:33:10**ملاحظة: TOACCT/35600608010022226TO-E-سعيد- [*المستفيد:سعيد بن سعد بن رباح النفيعي العنبي]	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,282.50 SAR
2023/09/08	تحويل الوقت: 22:09:35**ملاحظة: TOACCT/32500608010208880TO-E-مؤسسة- [*المستفيد:مؤسسة ملقي عبد النفيعي للاطارات]	241.00 SAR	0.00 SAR	1,041.50 SAR
2023/09/09	تحويل الوقت: 09:21:47**ملاحظة: TOACCT/31200608010217282TO-E-ساره- [*المستفيد:ساره بلدح سحلي الرحيمي المطيري]	500.00 SAR	0.00 SAR	541.50 SAR
2023/09/09	تحويل الوقت: 10:16:51**ملاحظة: W-/FRACCT/52200608010768538FR-احمد	0.00 SAR	60.00 SAR	601.50 SAR
2023/09/09	تحويل الوقت: 11:52:45**ملاحظة: TOACCT/32500608010062220TO-E-فالج- [*المستفيد:فالج جزاء جزيان السليس العنبي]	600.00 SAR	0.00 SAR	1.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/09/10	تحويل الوقت:16:10:38**ملاحظة:W-/FRACCT/31000608010475882FR:مشعل	0.00 SAR	400.00 SAR	401.50 SAR
2023/09/10	تحويل الوقت:16:12:43**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالحE-/فالح- **المستفيد:فالح جزاء جزبان السليس العنبي	300.00 SAR	0.00 SAR	101.50 SAR
2023/09/12	تحويل الوقت:11:46:50**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010054287FR:محمد	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,101.50 SAR
2023/09/12	حالة فورية صادرة الوقت:13:57:01**ملاحظة:9112092300271807/تموينات الفالح 2**المستفيد:تموينات الفالح 2	5,000.00 SAR	0.00 SAR	101.50 SAR
2023/09/12	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:13:57:01**ملاحظة:9112092300271807/تموينات الفالح 2**المستفيد:تموينات الفالح 2	1.15 SAR	0.00 SAR	100.35 SAR
2023/09/12	تحويل الوقت:19:03:39**ملاحظة:W-/FRACCT/53000608010073418FR:بدر	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,300.35 SAR
2023/09/12	تحويل الوقت:21:34:56**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالحE-/فالح- **المستفيد:فالح جزاء جزبان السليس العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	300.35 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:13:17:24**ملاحظة:TOACCT/32500608010099065TO:بدرE-/بدره- **المستفيد:بدره غازي جزبان العنبي	300.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:08:45:48**ملاحظة:W-/FRACCT/26000608010063399FR:صقر	0.00 SAR	840.00 SAR	840.35 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:08:59:53**ملاحظة:TOACCT/35600608010022226TO:سعيدE-/سعيد- **المستفيد:سعيد بن سعد بن رباح النفعي العنبي	800.00 SAR	0.00 SAR	40.35 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:16:02:19**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فورانE-/فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	30.00 SAR	0.00 SAR	10.35 SAR
2023/09/17	تحويل الوقت:15:29:34**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010126637FR:نوال	0.00 SAR	400.00 SAR	410.35 SAR
2023/09/17	تحويل الوقت:20:21:31**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010089967FR:عبدالمجيد	0.00 SAR	405.00 SAR	815.35 SAR
2023/09/17	تحويل الوقت:21:31:11**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010522226FR:مايع	0.00 SAR	1,200.00 SAR	2,015.35 SAR
2023/09/18	حالة فورية صادرة الوقت:21:54:19**ملاحظة:9118092300443474/تموينات الفالح 2**المستفيد:تموينات الفالح 2	2,000.00 SAR	0.00 SAR	15.35 SAR
2023/09/18	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:21:54:19**ملاحظة:9118092300443474/تموينات الفالح 2**المستفيد:تموينات الفالح 2	1.15 SAR	0.00 SAR	14.20 SAR
2023/09/19	تحويل الوقت:10:01:08**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010556307FR:عبدالمجيد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,214.20 SAR
2023/09/19	تحويل الوقت:18:40:17**ملاحظة:TOACCT/32500608010126637TO:نوالE-/نوال- **المستفيد:نوال حاكم مريس العصامي العنبي	400.00 SAR	0.00 SAR	814.20 SAR
2023/09/19	تحويل الوقت:21:05:42**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالحE-/فالح- **المستفيد:فالح جزاء جزبان السليس العنبي	300.00 SAR	0.00 SAR	514.20 SAR
2023/09/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:11:53**ملاحظة:(326308114491-6402814101336698)ASWAQ ALSHAMEL, AFIF, SA	112.37 SAR	0.00 SAR	401.83 SAR
2023/09/20	تحويل الوقت:17:54:12**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالحE-/فالح- **المستفيد:فالح جزاء جزبان السليس العنبي	400.00 SAR	0.00 SAR	1.83 SAR
2023/09/20	تحويل الوقت:19:43:20**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010045043FR:مشعل	0.00 SAR	405.00 SAR	406.83 SAR
2023/09/21	تحويل الوقت:10:39:31**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608013413151FR:تركي	0.00 SAR	1,300.00 SAR	1,706.83 SAR
2023/09/21	تحويل الوقت:11:30:40**ملاحظة:TOACCT/61300608010654647TO:مصنعE-/مصنع- **المستفيد:مصنع الابكار الثاني للصناعة	414.00 SAR	0.00 SAR	1,292.83 SAR
2023/09/21	تحويل الوقت:11:43:46**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فورانE-/فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	250.00 SAR	0.00 SAR	1,042.83 SAR
2023/09/21	تحويل الوقت:12:39:28**ملاحظة:W-/FRACCT/41800608010060404FR:سلطان	0.00 SAR	1,150.00 SAR	2,192.83 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت:16:27:54**ملاحظة:TOACCT/32500608010099065TO:بدرهE-/بدره- **المستفيد:بدره غازي جزبان العنبي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,992.83 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت:17:31:13**ملاحظة:TOACCT/13200608016220965TO:مطعمE-/مطعم- **المستفيد:مطعم فالح جزاء جزبان السليس العنبي لتقديم الوجبات	100.00 SAR	0.00 SAR	1,892.83 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت:19:01:56**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالحE-/فالح- **المستفيد:فالح جزاء جزبان السليس العنبي	250.00 SAR	0.00 SAR	1,642.83 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/09/23	تحويل الوقت:08:35:24**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016047647FR:عبدالحكيم	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,642.83 SAR
2023/09/23	تحويل الوقت:11:30:26**ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010053865FR:فاطمه	0.00 SAR	575.00 SAR	3,217.83 SAR
2023/09/23	تحويل الوقت:18:29:56**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016047647FR:عبدالحكيم	0.00 SAR	1,000.00 SAR	4,217.83 SAR
2023/09/23	تحويل الوقت:20:06:38**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608016188675TOTAJUL:المستفيد:TAJUL ISLAM - - NUR ISLAM	100.00 SAR	0.00 SAR	4,117.83 SAR
2023/09/24	تحويل الوقت:11:07:05**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO:المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	200.00 SAR	0.00 SAR	3,917.83 SAR
2023/09/24	تحويل الوقت:17:21:35**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010522226FR:مايع	0.00 SAR	2,400.00 SAR	6,317.83 SAR
2023/09/24	تحويل الوقت:18:27:43**ملاحظة:E-/TOACCT/33200608016008202TO:المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد	725.00 SAR	0.00 SAR	5,592.83 SAR
2023/09/24	تحويل الوقت:20:49:42**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608013413151FR:نركي	0.00 SAR	1,300.00 SAR	6,892.83 SAR
2023/09/24	حالة فورية صادرة الوقت:20:52:46**ملاحظة:9124092300393463/تموينات الفالج 2**المستفيد:تموينات الفالج 2	6,000.00 SAR	0.00 SAR	892.83 SAR
2023/09/24	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:20:52:46**ملاحظة:9124092300393463/تموينات الفالج 2**المستفيد:تموينات الفالج 2	1.15 SAR	0.00 SAR	891.68 SAR
2023/09/25	حالة فورية صادرة الوقت:09:33:18**ملاحظة:9125092300244324/تموينات الفالج 2**المستفيد:تموينات الفالج 2	585.45 SAR	0.00 SAR	306.23 SAR
2023/09/25	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:09:33:18**ملاحظة:9125092300244324/تموينات الفالج 2**المستفيد:تموينات الفالج 2	1.15 SAR	0.00 SAR	305.08 SAR
2023/09/25	فواتير نظام سداد الوقت:11:23:45**ملاحظة:E#001-4866333617 -37001320483	50.13 SAR	0.00 SAR	254.95 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت:15:50:23**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO:المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	75.00 SAR	0.00 SAR	179.95 SAR
2023/09/26	حوالات فورية واردة الوقت:05:32:02**ملاحظة:20230926SANCBNBCK2B82810531798497/فالج جزاء جريان العنبي**المستفيد:فالج جزاء جريان العنبي	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,179.95 SAR
2023/09/26	تحويل الوقت:05:33:28**ملاحظة:E-/TOACCT/31200608010217282TO:المستفيد:ساره المطيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	179.95 SAR
2023/09/26	تحويل الوقت:16:09:44**ملاحظة:W-/FRACCT/10800608010270206FR:بشير	0.00 SAR	40.00 SAR	219.95 SAR
2023/09/26	تحويل الوقت:16:36:35**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016047647FR:عبدالحكيم	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,219.95 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:09:19:27**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608016002931TO:المستفيد:نايف فالح جزاء العنبي	70.00 SAR	0.00 SAR	1,149.95 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:19:27:30**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010054287FR:محمد	0.00 SAR	3,800.00 SAR	4,949.95 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:21:06:29**ملاحظة:E-/TOACCT/58000608010025250TO:المستفيد:شركة الراشد للاسمنت شركة الشخصالواحد	3,600.00 SAR	0.00 SAR	1,349.95 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:22:26:24**ملاحظة:E-/TOACCT/58000608010025250TO:المستفيد:شركة الراشد للاسمنت شركة الشخصالواحد	264.00 SAR	0.00 SAR	1,085.95 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:26:26**ملاحظة:(327110261774-6312455401108201)ALMARAFH MARKETS, AFIF, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,063.95 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:28:27**ملاحظة:ASAS (327110281950-6311263701103308)WAQAUH PHAMCE2, AFIF, SA	12.30 SAR	0.00 SAR	1,051.65 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:56:24**ملاحظة:(327110561606-6304822906844770)MUHAMAD STORE, AFIF, SA	240.00 SAR	0.00 SAR	811.65 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت:11:10:36**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010522226FR:مايع	0.00 SAR	2,400.00 SAR	3,211.65 SAR
2023/09/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:23:48**ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM((RAJHIA5L06800Q7H-9193	3,000.00 SAR	0.00 SAR	211.65 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت:17:16:24**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO:المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	200.00 SAR	0.00 SAR	11.65 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت:22:09:59**ملاحظة:W-/FRACCT/35900608010067335FR:فهد	0.00 SAR	700.00 SAR	711.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/09/30	تحويل الوقت:08:38:54**08:38:54:ملاحظة:FR/13200608010372044IW-احمد	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,711.65 SAR
2023/09/30	فواتير نظام سداد الوقت:08:44:53**08:44:53:ملاحظة:FR/30032167044E#002-4877451913 -	1,572.05 SAR	0.00 SAR	2,139.60 SAR
2023/09/30	تحويل الوقت:18:17:26**18:17:26:ملاحظة:TOACCT/35600608010022226E-/سعید- **المستفيد:سعید بن سعد بن رباح النفعي العتيبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,139.60 SAR
2023/09/30	تحويل الوقت:18:57:59**18:57:59:ملاحظة:FR/32500608010045043W-مشلعل	0.00 SAR	60.00 SAR	1,199.60 SAR
2023/10/01	فواتير نظام سداد الوقت:05:46:49**05:46:49:ملاحظة:FR/1135636650005E#008-4878731947 -	150.00 SAR	0.00 SAR	1,049.60 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت:11:25:03**11:25:03:ملاحظة:TOACCT/32500608010062220E-/فالح- **المستفيد:فالح جزاء جزيان السليس العتيبي	380.00 SAR	0.00 SAR	669.60 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت:15:21:15**15:21:15:ملاحظة:TOACCT/13200608010060078E-/فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	200.00 SAR	0.00 SAR	469.60 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:03:06**21:03:06:ملاحظة:MASST (327421025661-6399343892049442)FALH GAZA GZYN, AFIF, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	319.60 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت:15:58:36**15:58:36:ملاحظة:TOACCT/13200608010060078E-/فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	75.00 SAR	0.00 SAR	244.60 SAR
2023/10/03	تحويل الوقت:15:58:54**15:58:54:ملاحظة:TOACCT/13200608010060078E-/فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	200.00 SAR	0.00 SAR	44.60 SAR
2023/10/04	رسوم طبع كشف الحساب الوقت:11:07:17**11:07:17:ملاحظة:عرفلا نم باسحلا فشك ةعابط	28.75 SAR	0.00 SAR	15.85 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت:07:30:42**07:30:42:ملاحظة:FR/32500608010054177W-فهد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,215.85 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت:08:31:04**08:31:04:ملاحظة:TOACCT/13200608010060078E-/فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	275.00 SAR	0.00 SAR	940.85 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت:10:31:44**10:31:44:ملاحظة:FR/13100608010363697W-بادر	0.00 SAR	730.00 SAR	1,670.85 SAR
2023/10/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:10:51:11**10:51:11:ملاحظة:10/07 20:21:16:ملاحظة:10/09 10:50:43 000051 - MASNA ALBROUQ P1 Term 5540746906050476	0.00 SAR	10.00 SAR	1,680.85 SAR
2023/10/09	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:10:51:11**10:51:11:ملاحظة:10/07 20:21:16:ملاحظة:10/09 10:50:43 000051 Commission - MASNA ALBROUQ P1 Term 5540746906050476	0.09 SAR	0.00 SAR	1,680.76 SAR
2023/10/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:07:28**11:07:28:ملاحظة:MELFI (328211001539-8186548706024020)EYD ALNFEAI LLAT, ALBIJADIYAH, SA	235.00 SAR	0.00 SAR	1,445.76 SAR
2023/10/09	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات الوقت:11:50:31**11:50:31:ملاحظة:E-/026-2154372144-4891801763	300.00 SAR	0.00 SAR	1,145.76 SAR
2023/10/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:16:51:12**16:51:12:ملاحظة:10/09 11:45:01:ملاحظة:10/09 16:50:55 000054 - MASNA ALBROUQ P1 Term 5540746906050476	0.00 SAR	1,200.00 SAR	2,345.76 SAR
2023/10/09	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:16:51:12**16:51:12:ملاحظة:10/09 11:45:01:ملاحظة:10/09 16:50:55 000054 Commission - MASNA ALBROUQ P1 Term 5540746906050476	11.04 SAR	0.00 SAR	2,334.72 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت:17:20:32**17:20:32:ملاحظة:TOACCT/16500608016191620E-/فهد- **المستفيد:فهد فالح جزاء العتيبي	200.00 SAR	0.00 SAR	2,134.72 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت:17:33:43**17:33:43:ملاحظة:TOACCT/42200608010343432E-/مؤسسة- **المستفيد:مؤسسة عبدالله ابراهيم الفوران للتجارة	200.00 SAR	0.00 SAR	1,934.72 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت:18:46:25**18:46:25:ملاحظة:TOACCT/10100608015594649E-/اديب- **المستفيد:اديب محمد قاسم الفقيه	100.00 SAR	0.00 SAR	1,834.72 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت:21:48:56**21:48:56:ملاحظة:FR/13200608010372044IW-احمد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	3,034.72 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت:15:58:38**15:58:38:ملاحظة:FR/47500608016283182W-عبدالمجيد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	4,234.72 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت:16:32:46**16:32:46:ملاحظة:FR/1650060801052226W-مايع	0.00 SAR	1,200.00 SAR	5,434.72 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت:16:38:59**16:38:59:ملاحظة:TOACCT/32500608010200887E-/عادل- **المستفيد:عادل ادريس موسى الرين	1,250.00 SAR	0.00 SAR	4,184.72 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت:18:25:51**18:25:51:ملاحظة:TOACCT/13200608016188675E-/TAJUL ISLAM - - NUR ISLAM	207.00 SAR	0.00 SAR	3,977.72 SAR
2023/10/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:37:49**20:37:49:ملاحظة:Saudi (328320374007-6451638100086222)IMILE Company, DAWADMI, SA	405.10 SAR	0.00 SAR	3,572.62 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/10/11	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) Awqat (328410006255-8191860501117136):ملاحظة**10:06:15:Alreef Est, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,548.62 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت:14:22:22**ملاحظة:TOACCT/32500608016002931TO:ع-نأيف- المستفيد:نأيف فالج جزء العنبي	150.00 SAR	0.00 SAR	3,398.62 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت:16:04:54**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010372044FR:احمد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	4,598.62 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت:17:08:27**ملاحظة:E-/TOACCT/64000608017235843TOABDUR:ع-المستفيد:ABDUR RAHAMAN ABDUR RAHIM	300.00 SAR	0.00 SAR	4,298.62 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت:17:42:03**ملاحظة:E-/TOACCT/32600608010114723TO:ع-موسى- المستفيد:موسى عيسى ميثع العضايبي العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,298.62 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت:17:19:06**ملاحظة:E-/TOACCT/51300608010170983TO:ع-عسكر- المستفيد:عسكر احمد حيدره فاسم	1,300.00 SAR	0.00 SAR	1,998.62 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت:11:16:53**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO:ع-فوران- المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	275.00 SAR	0.00 SAR	1,723.62 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت:19:31:34**ملاحظة:E-/TOACCT/35600608010022226TO:ع-سعيد- المستفيد:سعيد بن سعد بن رباح النفيحي العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	723.62 SAR
2023/10/13	تحويل الوقت:11:14:53**ملاحظة:E-/TOACCT/33200608016008202TO:ع-عبدالله- المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد	50.00 SAR	0.00 SAR	673.62 SAR
2023/10/13	تحويل الوقت:20:04:49**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010372044FR:احمد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,873.62 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:09:39:32**ملاحظة:(328709001095-8161469101348534):Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	222.00 SAR	0.00 SAR	1,651.62 SAR
2023/10/14	تحويل الوقت:19:22:40**ملاحظة:E-/TOACCT/33200608016008202TO:ع-عبدالله- المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد	185.00 SAR	0.00 SAR	1,466.62 SAR
2023/10/15	تحويل الوقت:09:07:36**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالج	0.00 SAR	3,000.00 SAR	4,466.62 SAR
2023/10/15	حالة فورية صادرة الوقت:09:45:09**ملاحظة:9115102300127978/تموينات الفالج 2**المستفيد:تموينات الفالج 2	4,000.00 SAR	0.00 SAR	466.62 SAR
2023/10/15	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:09:45:09**ملاحظة:9115102300127978/تموينات الفالج 2**المستفيد:تموينات الفالج 2	1.15 SAR	0.00 SAR	465.47 SAR
2023/10/15	تحويل الوقت:16:00:51**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO:ع-فوران- المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	65.00 SAR	0.00 SAR	400.47 SAR
2023/10/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:16:42:32**ملاحظة:10/09 16:50:55:5540746906050476 P1 Term - 10/15 16:42:08 000056 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	10.00 SAR	410.47 SAR
2023/10/15	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:16:42:32**ملاحظة:10/09 16:50:55:5540746906050476 P1 Term - 10/15 16:42:08 000056 Commission - MASNA ALBROUQ	0.09 SAR	0.00 SAR	410.38 SAR
2023/10/15	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت:20:17:02**ملاحظة:E -/004-2457052922-4899653179:	200.00 SAR	0.00 SAR	210.38 SAR
2023/10/16	تحويل الوقت:10:47:34**ملاحظة:E-/TOACCT/33200608016008202TO:ع-عبدالله- المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد	120.00 SAR	0.00 SAR	90.38 SAR
2023/10/16	تحويل الوقت:12:36:56**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010372044FR:احمد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,290.38 SAR
2023/10/16	تحويل الوقت:15:56:37**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO:ع-فوران- المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	220.00 SAR	0.00 SAR	1,070.38 SAR
2023/10/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:16:50:40**ملاحظة:10/15 16:52:18:5540746906050476 P1 Term - 10/16 16:50:26 000060 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	20.00 SAR	1,090.38 SAR
2023/10/16	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:16:50:40**ملاحظة:10/15 16:52:18:5540746906050476 P1 Term - 10/16 16:50:26 000060 Commission - MASNA ALBROUQ	0.18 SAR	0.00 SAR	1,090.20 SAR
2023/10/17	تحويل الوقت:18:49:30**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010087797FR:مساعد	0.00 SAR	420.00 SAR	1,510.20 SAR
2023/10/17	تحويل الوقت:21:17:32**ملاحظة:E-/TOACCT/35600608010022226TO:ع-سعيد- المستفيد:سعيد بن سعد بن رباح النفيحي العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,010.20 SAR
2023/10/18	تحويل الوقت:15:38:55**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO:ع-فوران- المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	70.00 SAR	0.00 SAR	940.20 SAR
2023/10/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:17:26:02**ملاحظة:10/16 17:16:28:5540746906050476 P1 Term - 10/19 01:32:52 002782 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	42.00 SAR	982.20 SAR
2023/10/19	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:17:26:02**ملاحظة:10/16 17:16:28:5540746906050476 P1 Term - 10/19 01:32:52 002782 Commission - MASNA ALBROUQ	0.38 SAR	0.00 SAR	981.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/10/19	تحويل الوقت:19:34:30**19:34:30:ملاحظة:TOACCT/32500608010099065TO:بدرية- **المستفيد:بدرية غاري جزيان العنبي	200.00 SAR	0.00 SAR	781.82 SAR
2023/10/19	تحويل الوقت:23:44:16**23:44:16:ملاحظة:TOACCT/13200608016220965TO:مطعم- **المستفيد:مطعم فالج جزاء جزيان السليس العنبي لتقديم الوجبات	200.00 SAR	0.00 SAR	581.82 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت:09:49:19**09:49:19:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010372044FR:احمد	0.00 SAR	1,300.00 SAR	1,881.82 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت:10:09:00**10:09:00:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالج	0.00 SAR	1,100.00 SAR	2,981.82 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت:10:23:10**10:23:10:ملاحظة:TOACCT/58000608010025250TO:شركة- **المستفيد:شركة الراشد للاسمنت شركة الشخصالواحد	2,900.00 SAR	0.00 SAR	81.82 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت:15:50:52**15:50:52:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالج	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,081.82 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت:15:54:08**15:54:08:ملاحظة:TOACCT/58000608010025250TO:شركة- **المستفيد:شركة الراشد للاسمنت شركة الشخصالواحد	923.00 SAR	0.00 SAR	158.82 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت:17:39:58**17:39:58:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010332964FR:مشعل	0.00 SAR	300.00 SAR	458.82 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت:19:20:49**19:20:49:ملاحظة:TOACCT/13200608010254895TO:مؤسسة- **المستفيد:مؤسسة غنام عبدالله المنعب للتجارة	80.00 SAR	0.00 SAR	378.82 SAR
2023/10/24	تحويل الوقت:11:51:05**11:51:05:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010054287FR:محمد	0.00 SAR	1,690.00 SAR	2,068.82 SAR
2023/10/24	تحويل الوقت:13:50:03**13:50:03:ملاحظة:TOACCT/10100608010102141TO:مؤسسة- **المستفيد:مؤسسة صالح مبارك سالم بن شجيل للتجارة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	568.82 SAR
2023/10/24	تحويل الوقت:18:25:59**18:25:59:ملاحظة:TOACCT/32500608016002931TO:أبيف- **المستفيد:أبيف فالج جزاء العنبي	230.00 SAR	0.00 SAR	338.82 SAR
2023/10/25	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:02:22:23**02:22:23:ملاحظة:MASNA ALBROUQ - 10/25 01:29:47 002782 - 10/25 01:29:47 002782 Commission - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	50.00 SAR	388.82 SAR
2023/10/25	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:02:22:23**02:22:23:ملاحظة:MASNA ALBROUQ - 10/25 01:29:47 002782 Commission - MASNA ALBROUQ	0.46 SAR	0.00 SAR	388.36 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:07:32:24**07:32:24:ملاحظة:W-/FRACCT/53000608010073418FR:بدر	0.00 SAR	550.00 SAR	938.36 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:10:10:54**10:10:54:ملاحظة:W-/FRACCT/53000608010073418FR:بدر	0.00 SAR	60.00 SAR	998.36 SAR
2023/10/26	حوالات فورية واردة الوقت:16:35:57**16:35:57:ملاحظة:STCC (330106000584-8162854101397778) فالج جزاء جزيان العنبي**المستفيد:فالج جزاء جزيان العنبي	0.00 SAR	300.00 SAR	1,298.36 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:17:14:47**17:14:47:ملاحظة:TOACCT/31200608010217282TO:ساره- **المستفيد:ساره بليدح سخلي الرحيمي المطيري	1,200.00 SAR	0.00 SAR	98.36 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:18:51:14**18:51:14:ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	75.00 SAR	0.00 SAR	23.36 SAR
2023/10/28	تحويل الوقت:09:11:09**09:11:09:ملاحظة:W-/FRACCT/53000608010073418FR:بدر	0.00 SAR	400.00 SAR	423.36 SAR
2023/10/28	تحويل الوقت:10:50:10**10:50:10:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010199363FR:فهد	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,523.36 SAR
2023/10/28	فواتير نظام سداد الوقت:10:54:54**10:54:54:ملاحظة:37001320483- E#001-4918034173	155.61 SAR	0.00 SAR	1,367.75 SAR
2023/10/28	تحويل الوقت:13:37:18**13:37:18:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010199363FR:فهد	0.00 SAR	200.00 SAR	1,567.75 SAR
2023/10/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:52:04**18:52:04:ملاحظة:STCC (330106000584-8162854101397778) TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,452.75 SAR
2023/10/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:52:23**18:52:23:ملاحظة:STCC (330106000585-8162854101397778) TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	1,418.25 SAR
2023/10/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:17:56**09:17:56:ملاحظة:(330209174733-6304822906844770) MUHAMAD STORE, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,408.25 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:13:21:26**13:21:26:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010045043FR:مشعل	0.00 SAR	562.00 SAR	1,970.25 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:13:29:03**13:29:03:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010691740FR:غاري	0.00 SAR	3,000.00 SAR	4,970.25 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:15:50:03**15:50:03:ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	200.00 SAR	0.00 SAR	4,770.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:12:54: ملاحظة: MASST (330218124491-6399343892049442) FALH GAZA GZYN, AFIF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	4,700.25 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:13:18: ملاحظة: MASST (330218130892-6399343892049442) FALH GAZA GZYN, AFIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	4,692.25 SAR
2023/10/30	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 01:26:27: ملاحظة: P1 Term 5540746906050476 10/27 10:53:53: ملاحظة: 10/30 01:25:31 002782 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	600.00 SAR	5,292.25 SAR
2023/10/30	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 01:26:27: ملاحظة: P1 Term 5540746906050476 10/27 10:53:53: ملاحظة: 10/30 01:25:31 002782 Commission - MASNA ALBROUQ	5.52 SAR	0.00 SAR	5,286.73 SAR
2023/10/30	حوالة فورية صادرة الوقت: 07:59:07: ملاحظة: 9130102300116629: تموينات الفالح **2 المستفيد: تموينات الفالح 2	5,000.00 SAR	0.00 SAR	286.73 SAR
2023/10/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 07:59:07: ملاحظة: 9130102300116629: تموينات الفالح **2 المستفيد: تموينات الفالح 2	1.15 SAR	0.00 SAR	285.58 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت: 14:37: ملاحظة: W-/FRACCT/53000608010073418FR: بدر	0.00 SAR	240.00 SAR	525.58 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت: 07:28: ملاحظة: E-/TOACCT/13200608010254895TO: مؤسسة- **المستفيد: مؤسسة غنام عبدالله المتعب للتجارة	185.00 SAR	0.00 SAR	340.58 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت: 07:42: ملاحظة: E-/TOACCT/13200608010060078TO: فوران- **المستفيد: فوران رشيد فوران البلهد	200.00 SAR	0.00 SAR	140.58 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت: 14:19: ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010942906FR: غاري	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,140.58 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت: 00:25: ملاحظة: E-/TOACCT/32500608010067757TO: عبدالله- **المستفيد: عبدالله بن عبيد عبدالله الحافي العنبي	336.00 SAR	0.00 SAR	804.58 SAR
2023/11/02	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 00:26: ملاحظة: E - /040-1103290928-4927061721: **13:00:26	100.00 SAR	0.00 SAR	704.58 SAR
2023/11/03	تحويل الوقت: 03:33: ملاحظة: E-/TOACCT/32500608010062220TO: فالح- **المستفيد: فالح جراء جزيان السليس العنبي	700.00 SAR	0.00 SAR	4.58 SAR
2023/11/04	تحويل الوقت: 05:27: ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010062220FR: فالح	0.00 SAR	1,300.00 SAR	1,304.58 SAR
2023/11/04	تحويل الوقت: 08:48: ملاحظة: E-/TOACCT/10100608010102141TO: مؤسسة- **المستفيد: مؤسسة صالح مبارك سالم بن شحيل للتجارة	333.00 SAR	0.00 SAR	971.58 SAR
2023/11/04	فواتير نظام سداد الوقت: 03:10: ملاحظة: E#001-4929588418 -05191072628: **13:10:32	124.20 SAR	0.00 SAR	847.38 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:19: ملاحظة: MASST (330818190191-6399343892049442) FALH GAZA GZYN, AFIF, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	762.38 SAR
2023/11/04	تحويل الوقت: 05:53: ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010167219FR: عبدالحكيم	0.00 SAR	4,200.00 SAR	4,962.38 SAR
2023/11/04	حوالة فورية صادرة الوقت: 03:30: ملاحظة: 9104112300349700: تموينات الفالح **2 المستفيد: تموينات الفالح 2	4,000.00 SAR	0.00 SAR	962.38 SAR
2023/11/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 03:30: ملاحظة: 9104112300349700: تموينات الفالح **2 المستفيد: تموينات الفالح 2	1.15 SAR	0.00 SAR	961.23 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:32: ملاحظة: (330911200339-6394494701278834) IBRAHIM SULAIMAN ALAWA, AFIF, SA	38.10 SAR	0.00 SAR	923.13 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:29: ملاحظة: (051128006642-5586134306835489) moassat rukn alalwan l, KHAMEES MUSH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	893.13 SAR
2023/11/05	تحويل الوقت: 04:16: ملاحظة: E-/TOACCT/13200608010060078TO: فوران- **المستفيد: فوران رشيد فوران البلهد	200.00 SAR	0.00 SAR	693.13 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 03:53: ملاحظة: (330905001500-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	673.13 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:55: ملاحظة: MASST (330917544668-6399343892049442) FALH GAZA GZYN, AFIF, SA	322.00 SAR	0.00 SAR	351.13 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت: 04:32: ملاحظة: E-/TOACCT/42200608010343432TO: مؤسسة- **المستفيد: مؤسسة عبدالله ابراهيم الفوزان للتجارة	190.00 SAR	0.00 SAR	161.13 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت: 02:52: ملاحظة: E-/TOACCT/32500608016002931TO: نايف- **المستفيد: نايف فالح جراء العنبي	160.00 SAR	0.00 SAR	1.13 SAR
2023/11/07	تحويل الوقت: 04:25: ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010609460FR: ريم	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,001.13 SAR
2023/11/07	حوالات فورية واردة الوقت: 07:12: ملاحظة: 20231107SANCBKNCBK2B82811506091809: فالح جراء جزيان العنبي- **المستفيد: فالح جراء جزيان العنبي	0.00 SAR	230.00 SAR	1,231.13 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/07	تحويل الوقت:15:08:59**ملاحظة:TOACCT/42200608010343432TO:مؤسسة- **المستفيد:مؤسسة عبدالله إبراهيم الفوزان للتجارة	1,045.00 SAR	0.00 SAR	186.13 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت:08:47:05**ملاحظة:TOACCT/32500608016002931TO:نايف- **المستفيد:نايف فالح جزاء العنبي	50.00 SAR	0.00 SAR	136.13 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت:11:22:13**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010942906FR:غازي	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,136.13 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت:16:16:18**ملاحظة:TOACCT/13200608010353499TO:عبد- **المستفيد:عبد محمد علي مهاوش	750.00 SAR	0.00 SAR	386.13 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:07:19:47**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010087797FR:مساعد	0.00 SAR	30.00 SAR	416.13 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:11:01:33**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010089967FR:عبدالمجيد	0.00 SAR	1,700.00 SAR	2,116.13 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:15:03:54**ملاحظة:E-:SHAKEEL:64000608013571019TOSHAKEEL AHMAD BASHIR AHMAD	2,000.00 SAR	0.00 SAR	116.13 SAR
2023/11/11	تحويل الوقت:08:45:03**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608016005904FR:فهد	0.00 SAR	1,150.00 SAR	1,266.13 SAR
2023/11/11	تحويل الوقت:10:39:56**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	88.00 SAR	0.00 SAR	1,178.13 SAR
2023/11/11	تحويل الوقت:10:55:19**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016080849FR:فهد	0.00 SAR	1,100.00 SAR	2,278.13 SAR
2023/11/11	تحويل الوقت:17:39:57**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	200.00 SAR	0.00 SAR	2,078.13 SAR
2023/11/11	تحويل الوقت:20:44:07**ملاحظة:E-:SHAKEEL:64000608013571019TOSHAKEEL AHMAD BASHIR AHMAD	1,088.00 SAR	0.00 SAR	990.13 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:07:06:16**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالح	0.00 SAR	400.00 SAR	1,390.13 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:07:07:31**ملاحظة:E-:عبدالله- **المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد	1,100.00 SAR	0.00 SAR	290.13 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:07:34:20**ملاحظة:TOACCT/32500608016002931TO:نايف- **المستفيد:نايف فالح جزاء العنبي	50.00 SAR	0.00 SAR	240.13 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:10:00:28**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608016005904FR:فهد	0.00 SAR	2,710.00 SAR	2,950.13 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:13:47:29**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016000017FR:مسعود	0.00 SAR	1,100.00 SAR	4,050.13 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:15:27:54**ملاحظة:TOACCT/63900608016031816TO:محمد- **المستفيد:محمد حسن محمد الحاتمى	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,050.13 SAR
2023/11/13	حالة فورية صادرة الوقت:15:48:14**ملاحظة:9113112300305930:بندر المصنع**المستفيد:بندر المصنع	1,500.00 SAR	0.00 SAR	1,550.13 SAR
2023/11/13	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:15:48:14**ملاحظة:9113112300305930:بندر المصنع**المستفيد:بندر المصنع	1.15 SAR	0.00 SAR	1,548.98 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:18:48:20**ملاحظة:TOACCT/33200608016008202TO:عبدالله- **المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد	200.00 SAR	0.00 SAR	1,348.98 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:21:32:43**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016047647FR:عبدالحكيم	0.00 SAR	550.00 SAR	1,898.98 SAR
2023/11/14	التحويل للحساب الصراف الالى الوقت:06:06:05**ملاحظة:من حساب علام عبدالنعم عبدالنعم 325000010006080052411\$	0.00 SAR	400.00 SAR	2,298.98 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:09:04:18**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالح	0.00 SAR	3,000.00 SAR	5,298.98 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:09:42:05**ملاحظة:TOACCT/13200608010518810TO:مؤسسة- **المستفيد:مؤسسة نواف سجا العنبي التجارية	3,500.00 SAR	0.00 SAR	1,798.98 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:09:46:32**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	265.00 SAR	0.00 SAR	1,533.98 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:10:26:21**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608016005904FR:فهد	0.00 SAR	750.00 SAR	2,283.98 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:11:39:53**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016000017FR:مسعود	0.00 SAR	880.00 SAR	3,163.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/14	تحويل الوقت:12:17:54**ملاحظة:TOACCT/32500608010099065TO:بدرية- *المستفيد:بدرية غاري جزيان العنبي	2,400.00 SAR	0.00 SAR	763.98 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:18:31:34**ملاحظة:TOACCT/32500608016002931TO:ثأيف- *المستفيد:ثأيف فالج جزاء العنبي	200.00 SAR	0.00 SAR	563.98 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:19:54:31**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالح	0.00 SAR	500.00 SAR	1,063.98 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:19:55:53**ملاحظة:TOACCT/35600608010022226TO:سعيد- *المستفيد:سعيد بن سعد بن رباح النقيعي العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	63.98 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:19:13**ملاحظة:331903042391-8100665801025003Hajar (331903042391-8100665801025003) Salem Al-Mutairi, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	46.98 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:50:46**ملاحظة:331915503829-6372172831001063Hlaq (331915503829-6372172831001063) Lmsat Alwrd Lihla, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	31.98 SAR
2023/11/16	تحويل الوقت:12:43:44**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016000017FR:مسعود	0.00 SAR	2,640.00 SAR	2,671.98 SAR
2023/11/16	تحويل الوقت:16:43:35**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- *المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	85.00 SAR	0.00 SAR	2,586.98 SAR
2023/11/16	تحويل الوقت:19:09:42**ملاحظة:TOACCT/13200608010340223TO:مي- *المستفيد:مي صالح مزيد العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	2,086.98 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:06:39**ملاحظة:332022063101-6361730101606838Fullel (332022063101-6361730101606838) Gasolin Station, RIYADH, SA	138.00 SAR	0.00 SAR	1,948.98 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:16:19:29**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- *المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	100.00 SAR	0.00 SAR	1,848.98 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:17:38:50**ملاحظة:TOACCT/33200608016008202TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد	1,000.00 SAR	0.00 SAR	848.98 SAR
2023/11/18	تحويل الوقت:11:25:53**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010834053FR:خلف	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,948.98 SAR
2023/11/18	تحويل الوقت:11:58:06**ملاحظة:W-/FRACCT/37600608010455539FR:محمد	0.00 SAR	150.00 SAR	2,098.98 SAR
2023/11/18	تحويل الوقت:13:42:02**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016000017FR:مسعود	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,098.98 SAR
2023/11/18	حالة فورية صادرة الوقت:17:28:43**ملاحظة:9118112300293385/تموينات الفالح 2**المستفيد: تموينات الفالح 2	3,000.00 SAR	0.00 SAR	98.98 SAR
2023/11/18	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:17:28:43**ملاحظة:9118112300293385/تموينات الفالح 2**المستفيد: تموينات الفالح 2	1.15 SAR	0.00 SAR	97.83 SAR
2023/11/18	فواتير نظام سداد الوقت:21:03:44**ملاحظة:37001320483- E#001-4947218169	50.12 SAR	0.00 SAR	47.71 SAR
2023/11/19	تحويل الوقت:16:17:21**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016000017FR:مسعود	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,047.71 SAR
2023/11/19	تحويل الوقت:16:49:39**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- *المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	200.00 SAR	0.00 SAR	847.71 SAR
2023/11/19	تحويل الوقت:17:09:34**ملاحظة:E-/SHAKEEL:64000608013571019TO:SHAKEEL AHMAD BASHIR AHMAD	240.00 SAR	0.00 SAR	607.71 SAR
2023/11/19	تحويل الوقت:18:12:14**ملاحظة:TOACCT/32500608016002931TO:ثأيف- *المستفيد:ثأيف فالج جزاء العنبي	100.00 SAR	0.00 SAR	507.71 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:09:46**ملاحظة:332406009345-8196505101158354KESHAT FOR KHIATHA, AFIF, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	432.71 SAR
2023/11/20	حوالات فورية واردة الوقت:10:52:32**ملاحظة:20231120SANCBNCK2B82811052092886والج جزاء جزيان العنبي**المستفيد:فالح جزاء جزيان العنبي	0.00 SAR	500.00 SAR	932.71 SAR
2023/11/20	فواتير نظام سداد الوقت:10:57:28**ملاحظة:05230115216- E#001-4948771287	450.00 SAR	0.00 SAR	482.71 SAR
2023/11/20	تحويل الوقت:17:39:37**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016000017FR:مسعود	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,482.71 SAR
2023/11/20	تحويل الوقت:17:48:20**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016080849FR:فهد	0.00 SAR	550.00 SAR	2,032.71 SAR
2023/11/20	تحويل الوقت:18:28:21**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالح- *المستفيد:فالح جزاء جزيان السليس العنبي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,982.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/21	تحويل الوقت: 10:23:29**ملاحظة: TOACCT/35600608010022226E-سعيد- **المستفيد: سعيد بن سعد بن رباح النقيعي العتيبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,482.71 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت: 13:52:16**ملاحظة: TOACCT/13200608010060078E-فوران- **المستفيد: فوران رشيد فوران البلهد	85.00 SAR	0.00 SAR	1,397.71 SAR
2023/11/21	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 18:44:00**ملاحظة: من حساب ليلى متعب عبد العتيبي 129000010006086324531\$	0.00 SAR	230.00 SAR	1,627.71 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت: 20:34:25**ملاحظة: TOACCT/13200608010340223E-مي- **المستفيد: مي صالح مزيد العتيبي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,527.71 SAR
2023/11/22	تحويل الوقت: 15:10:05**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016118235FR-محمد	0.00 SAR	40.00 SAR	1,567.71 SAR
2023/11/22	تحويل الوقت: 17:05:28**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016000017FR-مسعود	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,567.71 SAR
2023/11/23	تحويل الوقت: 10:10:24**ملاحظة: TOACCT/10100608010102141E-مؤسسة- **المستفيد: مؤسسة صالح مبارك سالم بن شحيل للتجارة	2,371.00 SAR	0.00 SAR	196.71 SAR
2023/11/23	تحويل الوقت: 15:58:47**ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010062220FR-فالح	0.00 SAR	180.00 SAR	376.71 SAR
2023/11/23	تحويل الوقت: 16:00:48**ملاحظة: TOACCT/13200608010060078E-فوران- **المستفيد: فوران رشيد فوران البلهد	200.00 SAR	0.00 SAR	176.71 SAR
2023/11/23	تحويل الوقت: 22:08:44**ملاحظة: TOACCT/32500608016002931E-نايف- **المستفيد: نايف فالح جزاء العتيبي	50.00 SAR	0.00 SAR	126.71 SAR
2023/11/24	تحويل الوقت: 19:42:10**ملاحظة: W-/FRACCT/32500608016047647FR-عبدالحكيم	0.00 SAR	200.00 SAR	326.71 SAR
2023/11/25	تحويل الوقت: 17:04:32**ملاحظة: W-/FRACCT/32500608016035162FR-عمر	0.00 SAR	540.00 SAR	866.71 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: 12:18:49**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016000017FR-مسعود	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,866.71 SAR
2023/11/26	قواتير نظام سداد الوقت: 12:29:49**ملاحظة: E#001-4956131955 - 37001320483	100.00 SAR	0.00 SAR	1,766.71 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: 13:09:47**ملاحظة: TOACCT/32500608010099065E-بدريه- **المستفيد: بدريه غاري جزيان العتيبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	766.71 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: 16:29:37**ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010062220FR-فالح	0.00 SAR	2,500.00 SAR	3,266.71 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: 16:33:46**ملاحظة: E- SHAKEEL**-/TOACCT/64000608013571019TOSHAKEEL AHMAD BASHIR AHMAD	2,500.00 SAR	0.00 SAR	766.71 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: 21:14:15**ملاحظة: TOACCT/13200608016220965E-مطعم- **المستفيد: مطعم فالح جزاء جزيان السليس العتيبي لتقديم الوجبات	500.00 SAR	0.00 SAR	266.71 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 15:29:56**ملاحظة: TOACCT/13200608010060078E-فوران- **المستفيد: فوران رشيد فوران البلهد	260.00 SAR	0.00 SAR	6.71 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 17:01:44**ملاحظة: W-/FRACCT/11500608016005904FR-فهد	0.00 SAR	835.00 SAR	841.71 SAR
2023/11/29	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 01:30:13**ملاحظة: P1 Term 5540746906050476 11/26 15:38:33 - 11/29 01:28:54 002782 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	650.00 SAR	1,491.71 SAR
2023/11/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 01:30:13**ملاحظة: P1 Term 5540746906050476 11/26 15:38:33 - 11/29 01:28:54 002782 Commission - MASNA ALBROUQ	5.98 SAR	0.00 SAR	1,485.73 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت: 09:28:45**ملاحظة: W-/FRACCT/11500608016005904FR-فهد	0.00 SAR	2,400.00 SAR	3,885.73 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت: 11:57:53**ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010080388FR-عطاالله	0.00 SAR	1,100.00 SAR	4,985.73 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت: 15:47:42**ملاحظة: W-/FRACCT/20500608016020581FR-عادل	0.00 SAR	2,700.00 SAR	7,685.73 SAR
2023/11/29	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 18:01:33**ملاحظة: الى حساب فالح جزاء جزيان السليس العتيبي 325000010006080062220\$**المستفيد: فالح جزاء جزيان السليس العتيبي	7,500.00 SAR	0.00 SAR	185.73 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت: 21:13:28**ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010062220FR-فالح	0.00 SAR	50.00 SAR	235.73 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:54:19**ملاحظة: H & M, (333321194520-6347323145200219) RIYADH, SA	199.00 SAR	0.00 SAR	36.73 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:26:30**ملاحظة: (333309030981-8184808501089487) GLOBAL POTATO CORNER C, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	21.73 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/02	تحويل الوقت:10:59:43**ملاحظة:W-/FRACCT/26000608010063399FR-صقر	0.00 SAR	350.00 SAR	371.73 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:14:05:13**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016000017FR-مسعود	0.00 SAR	300.00 SAR	671.73 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:15:55:03**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010834053FR-خلف	0.00 SAR	220.00 SAR	891.73 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:16:00:15**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO-E-فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	375.00 SAR	0.00 SAR	516.73 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:14:06:13**ملاحظة:W-/FRACCT/31000608010073620FR-سلطان	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,516.73 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:16:07:55**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608016005904FR-فهد	0.00 SAR	2,000.00 SAR	3,516.73 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:16:31:00**ملاحظة:TOACCT/33200608016008202TO-E-عبدالله- **المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد	2,500.00 SAR	0.00 SAR	1,016.73 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:16:50:51**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO-E-فالح- **المستفيد:فالح جزاء جزان السليس العنبي	900.00 SAR	0.00 SAR	116.73 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:15:33:43**ملاحظة:W-/FRACCT/26000608010063399FR-صقر	0.00 SAR	85.00 SAR	201.73 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:16:03:41**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016047647FR-عبدالحكيم	0.00 SAR	60.00 SAR	261.73 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:16:04:44**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO-E-فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	75.00 SAR	0.00 SAR	186.73 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:17:07:17**ملاحظة:W-/FRACCT/26000608010063399FR-صقر	0.00 SAR	36.00 SAR	222.73 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:23:10:06**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010834053FR-خلف	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,222.73 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:10:20:35**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR-فالح	0.00 SAR	500.00 SAR	5,722.73 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:10:21:38**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR-فالح	0.00 SAR	60.00 SAR	5,782.73 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:10:29:21**ملاحظة:TOACCT/10100608010102141TO-E-مؤسسة- **المستفيد:مؤسسة صالح مبارك سالم بن شخيل للتجارة	5,752.00 SAR	0.00 SAR	30.73 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:11:14:58**ملاحظة:W-/FRACCT/53000608010073418FR-بدر	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,030.73 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:11:26:52**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO-E-فالح- **المستفيد:فالح جزاء جزان السليس العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	30.73 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:22:58:17**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR-فالح	0.00 SAR	20.00 SAR	50.73 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:23:21:19**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO-E-فالح- **المستفيد:فالح جزاء جزان السليس العنبي	1,050.00 SAR	0.00 SAR	-999.27 SAR
2023/12/07	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:20:55:34**ملاحظة:من حساب حمدي محمد رياض علي 3250000100060800816835	0.00 SAR	1,000.00 SAR	0.73 SAR
2023/12/07	حوالات فورية واردة الوقت:15:44:16**ملاحظة: 20231207SANCBNKCBK2B82811543031800 العنبي**المستفيد:فالح جزاء جزان العنبي	0.00 SAR	500.00 SAR	500.73 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:15:45:13**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO-E-فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	85.00 SAR	0.00 SAR	415.73 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:17:01:21**ملاحظة:W-/FRACCT/53000608010073418FR-بدر	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,415.73 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:20:06:20**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO-E-فالح- **المستفيد:فالح جزاء جزان السليس العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	415.73 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت:15:10:28**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010078689FR-عبدالله	0.00 SAR	40.00 SAR	455.73 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت:16:04:09**ملاحظة:TOACCT/32500608010099065TO-E-بدره- **المستفيد:بدره غازي جزان العنبي	250.00 SAR	0.00 SAR	205.73 SAR
2023/12/10	مدفوعات سداد - رخص القيادة الوقت:12:47:21**ملاحظة:022-1000406007-4981978464-E	200.00 SAR	0.00 SAR	5.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:13:23:32**ملاحظة:W-/FRACCT/37100608010031681FR-فيصل	0.00 SAR	550.00 SAR	555.73 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/10	تحويل الوقت:16:45:37**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- [*المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	200.00 SAR	0.00 SAR	355.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:21:20:00**ملاحظة:TOACCT/13200608010254895TO:مؤسسة- [*المستفيد:مؤسسة غنام عبدالله المتعب للتجارة	20.00 SAR	0.00 SAR	335.73 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:17:14:10**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالج- [*المستفيد:فالج جزاء جريان السليس العتيبي	150.00 SAR	0.00 SAR	185.73 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:17:14:51**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- [*المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	75.00 SAR	0.00 SAR	110.73 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:16:45:51**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- [*المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	80.00 SAR	0.00 SAR	30.73 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:09:48:26**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010311315FR:عبدالله	0.00 SAR	33.00 SAR	63.73 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:17:08:49**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010274380FR:لطاس	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,063.73 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:19:46:28**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608016005904FR:فهد	0.00 SAR	1,810.00 SAR	4,873.73 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:17:02:27**ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- [*المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد	200.00 SAR	0.00 SAR	4,673.73 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:00:15:36**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالج	0.00 SAR	24,000.00 SAR	28,673.73 SAR
2023/12/18	حوالات سريع - من الحساب الوقت:00:18:53**ملاحظة:ER - E 0000000000000575/GBOUE001 تمويلات الفالج 2 [*المستفيد:000028592496/0000001/0000000000000575/GBOUE001	28,650.00 SAR	0.00 SAR	23.73 SAR
2023/12/18	رسوم حوالة سريع الوقت:00:18:53**ملاحظة:ER - E 0000000000000575/GBOUE001 تمويلات الفالج 2 [*المستفيد:000028592496/0000001/0000000000000575/GBOUE001	5.75 SAR	0.00 SAR	17.98 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:15:29:12**ملاحظة:W-/FRACCT/37100608010031681FR:فيصل	0.00 SAR	165.00 SAR	182.98 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:17:05:03**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010556562FR:بندر	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,282.98 SAR
2023/12/19	إستلام دفع من سريع الوقت:09:00:30**ملاحظة:28,650 - 181223 - 500002355263 تمويلات الفالج 2 [*المستفيد:000028592496/0000001/0000000000000575/GBOUE001	0.00 SAR	28,655.75 SAR	29,938.73 SAR
2023/12/19	حوالة فورية صادرة الوقت:09:04:36**ملاحظة:9119122300113209/تمويلات الفالج 2 [*المستفيد:000028592496/0000001/0000000000000575/GBOUE001	20,000.00 SAR	0.00 SAR	9,938.73 SAR
2023/12/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:04:36**ملاحظة:9119122300113209/تمويلات الفالج 2 [*المستفيد:000028592496/0000001/0000000000000575/GBOUE001	1.15 SAR	0.00 SAR	9,937.58 SAR
2023/12/19	حوالة فورية صادرة الوقت:09:06:30**ملاحظة:9119122300113730/تمويلات الفالج 2 [*المستفيد:000028592496/0000001/0000000000000575/GBOUE001	8,650.00 SAR	0.00 SAR	1,287.58 SAR
2023/12/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:06:30**ملاحظة:9119122300113730/تمويلات الفالج 2 [*المستفيد:000028592496/0000001/0000000000000575/GBOUE001	1.15 SAR	0.00 SAR	1,286.43 SAR
2023/12/21	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:07:49:07**ملاحظة:من حساب عبد النعيم عبد الظاهر عبد النعيم 325000010006080052411\$	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,286.43 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:11:10:36**ملاحظة:TOACCT/32500608010062220TO:فالج- [*المستفيد:فالج جزاء جريان السليس العتيبي	280.00 SAR	0.00 SAR	2,006.43 SAR
2023/12/21	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:13:37:58**ملاحظة:من حساب مصنع البروق للبلك 132000010006086645153\$	0.00 SAR	2,000.00 SAR	4,006.43 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:14:38:30**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالج	0.00 SAR	100.00 SAR	4,106.43 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:14:43:01**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالج	0.00 SAR	150.00 SAR	4,256.43 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:14:44:21**ملاحظة:TOACCT/10100608010102141TO:مؤسسة- [*المستفيد:مؤسسة صالح مبارك سالم بن شحيل للتجارة	4,242.00 SAR	0.00 SAR	14.43 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:22:28:38**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016080849FR:فهد	0.00 SAR	2,400.00 SAR	2,414.43 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت:10:13:56**ملاحظة:TOACCT/35600608010022226TO:سعيد- [*المستفيد:سعيد بن سعد بن رياح النقيعي العتيبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,414.43 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت:15:03:38**ملاحظة:W-/FRACCT/38800608010059170FR:صالح	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,414.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/23	تحويل الوقت:15:52:42:ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	200.00 SAR	0.00 SAR	2,214.43 SAR
2023/12/23	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت:18:06:50:ملاحظة:002-3148471752-4996581958 E	600.00 SAR	0.00 SAR	1,614.43 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت:19:46:04:ملاحظة:TOACCT/32500608016004093TO:سعد- **المستفيد:سعد عدل سعد العنبي	1,300.00 SAR	0.00 SAR	314.43 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:07:30:08:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010274380FR:لطاس	0.00 SAR	1,650.00 SAR	1,964.43 SAR
2023/12/24	فواتير نظام سداد الوقت:15:01:06:ملاحظة:001-4997690228 - 37001320483 E	50.82 SAR	0.00 SAR	1,913.61 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:15:43:59:ملاحظة:TOACCT/35600608010022226TO:سعيد- **المستفيد:سعيد بن سعد بن رياح النعيمي العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,413.61 SAR
2023/12/25	فواتير نظام سداد الوقت:08:30:02:ملاحظة:085-4998909850 - 022179076087004 E	287.50 SAR	0.00 SAR	1,126.11 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:10:44:22:ملاحظة:TOACCT/35600608010022226TO:سعيد- **المستفيد:سعيد بن سعد بن رياح النعيمي العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	626.11 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:09:24:52:ملاحظة:TOACCT/32500608016002931TO:نايف- **المستفيد:نايف فالح جزاء العنبي	50.00 SAR	0.00 SAR	576.11 SAR
2023/12/26	مدفوعات سداد - الأحوال المدنية الوقت:10:21:01:ملاحظة:017-2350325904-5001045039 E	50.00 SAR	0.00 SAR	526.11 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:16:05:58:ملاحظة:TOACCT/32500608016002931TO:نايف- **المستفيد:نايف فالح جزاء العنبي	65.00 SAR	0.00 SAR	461.11 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:16:49:59:ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	85.00 SAR	0.00 SAR	376.11 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:17:08:06:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608012023421FR:نايف	0.00 SAR	650.00 SAR	1,026.11 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:20:48:47:ملاحظة:W-/FRACCT/11500608016005904FR:فهد	0.00 SAR	2,450.00 SAR	3,476.11 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:11:14:47:ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	200.00 SAR	0.00 SAR	3,276.11 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:12:39:57:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010307461FR:جوزاء	0.00 SAR	2,400.00 SAR	5,676.11 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:17:20:53:ملاحظة:TOACCT/35600608010022226TO:سعيد- **المستفيد:سعيد بن سعد بن رياح النعيمي العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	5,176.11 SAR
2023/12/28	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:03:01:31:ملاحظة:5540746906050476 11/29 01:28:54:MASNA ALBROUQ - 12/28 01:37:36 002782 - P1 Term	0.00 SAR	1,100.00 SAR	6,276.11 SAR
2023/12/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:01:31:ملاحظة:5540746906050476 11/29 01:28:54:MASNA ALBROUQ - 12/28 01:37:36 002782 Commission - P1 Term	10.12 SAR	0.00 SAR	6,265.99 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:07:35:08:ملاحظة:TOACCT/10100608010102141TO:مؤسسة- **المستفيد:مؤسسة صالح مبارك سالم بن شحيل للتجارة	5,280.00 SAR	0.00 SAR	985.99 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:11:04:25:ملاحظة:W-/FRACCT/11500608016005904FR:فهد	0.00 SAR	110.00 SAR	1,095.99 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:20:07:09:ملاحظة:W-/FRACCT/11500608016005904FR:فهد	0.00 SAR	2,400.00 SAR	3,495.99 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:22:23:22:ملاحظة:TOACCT/32500608016002931TO:نايف- **المستفيد:نايف فالح جزاء العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,495.99 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:15:18:10:ملاحظة:TOACCT/35600608010022226TO:سعيد- **المستفيد:سعيد بن سعد بن رياح النعيمي العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,495.99 SAR
2023/12/29	فواتير نظام سداد الوقت:19:27:17:ملاحظة:001-5009712979 - 37001320483 E	50.04 SAR	0.00 SAR	1,445.95 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:08:43:42:ملاحظة:TOACCT/13200608010060078TO:فوران- **المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	285.00 SAR	0.00 SAR	1,160.95 SAR
2023/12/30	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:15:09:20:ملاحظة:من حساب حماده اسماعيل احمد اسماعيل 355000010006087711145\$	0.00 SAR	840.00 SAR	2,000.95 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:19:48:04:ملاحظة:W-/FRACCT/38800608010059170FR:صالح	0.00 SAR	600.00 SAR	2,600.95 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:19:54:24:ملاحظة:TOACCT/35600608010022226TO:سعيد- **المستفيد:سعيد بن سعد بن رياح النعيمي العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	2,100.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/31	تحويل الوقت:11:41:46**ملاحظة:TOACCT/35600608010022226E-سعيد- [*المستفيد:سعيد بن سعد بن رباح النقيعي العنبي]	500.00 SAR	0.00 SAR	1,600.95 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:17:58:29**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016080849FR-فهد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	2,800.95 SAR
2023/12/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:45:35**ملاحظة:QASR (336518452781-6414071306030137) ALLAQIMAT ALDHAHA, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,780.95 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:21:50:58**ملاحظة:W-/FRACCT/20500608016020581FR-عادل	0.00 SAR	1,350.00 SAR	4,130.95 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:22:02:29**ملاحظة:E-/TOACCT/33200608016008202TO-عبدالله- [*المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد]	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,630.95 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت:12:45:20**ملاحظة:E-/TOACCT/35600608010022226E-سعيد- [*المستفيد:سعيد بن سعد بن رباح النقيعي العنبي]	500.00 SAR	0.00 SAR	2,130.95 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت:12:47:37**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010099065TO-بدره- [*المستفيد:بدره غاري جزيان العنبي]	700.00 SAR	0.00 SAR	1,430.95 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت:12:47:49**ملاحظة:W-/FRACCT/37100608010031681FR-فيصل	0.00 SAR	360.00 SAR	1,790.95 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت:15:52:39**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010259506FR-بندر	0.00 SAR	550.00 SAR	2,340.95 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت:18:23:55**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010259506FR-بندر	0.00 SAR	250.00 SAR	2,590.95 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت:11:19:38**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608016228273TO-مؤسسة- [*المستفيد:مؤسسة فالح جزاء جزيان السليساالعنبي لخدمات السيارات]	30.00 SAR	0.00 SAR	2,560.95 SAR
2024/01/02	رسوم طبع كشف الحساب الوقت:11:24:18**ملاحظة:عرفلا نم باسحلا فشك ةعابط	28.75 SAR	0.00 SAR	2,532.20 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت:11:27:15**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608016153992TO-مؤسسة- [*المستفيد:مؤسسة فالح جزاء جزيان السليساالعنبي لخدمات السيارات]	30.00 SAR	0.00 SAR	2,502.20 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت:16:56:35**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO-فوران- [*المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد]	200.00 SAR	0.00 SAR	2,302.20 SAR
2024/01/02	قواتير نظام سداد الوقت:17:15:23**ملاحظة:E#279-5015930344 -240121564808	1,007.74 SAR	0.00 SAR	1,294.46 SAR
2024/01/02	قواتير نظام سداد الوقت:18:34:10**ملاحظة:E#279-5016065420 -240121565026	759.82 SAR	0.00 SAR	534.64 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت:20:56:25**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608016231863TO-عمر- [*المستفيد:عمر صالح عبدالكريم محسن]	350.00 SAR	0.00 SAR	184.64 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:10:10:00**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608016005904FR-فهد	0.00 SAR	420.00 SAR	604.64 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:10:42:24**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO-فالح- [*المستفيد:فالح جزاء جزيان السليس العنبي]	160.00 SAR	0.00 SAR	444.64 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:11:03:15**ملاحظة:W-/FRACCT/35900608016009679FR-محمد	0.00 SAR	480.00 SAR	924.64 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:11:50:01**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO-فالح- [*المستفيد:فالح جزاء جزيان السليس العنبي]	500.00 SAR	0.00 SAR	424.64 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:16:42:41**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO-فالح- [*المستفيد:فالح جزاء جزيان السليس العنبي]	400.00 SAR	0.00 SAR	24.64 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:18:26:12**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010075578FR-فايل	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,124.64 SAR
2024/01/04	تحويل الوقت:11:14:29**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO-فالح- [*المستفيد:فالح جزاء جزيان السليس العنبي]	700.00 SAR	0.00 SAR	424.64 SAR
2024/01/04	تحويل الوقت:15:59:25**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO-فوران- [*المستفيد:فوران رشيد فوران البليهد]	310.00 SAR	0.00 SAR	114.64 SAR
2024/01/04	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:20:50**ملاحظة:DIYAR (400416204253-6407108971173863) ALBAN, AFIF, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	98.64 SAR
2024/01/04	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:31:18**ملاحظة:The (010417001142-1632874101300001) tall horoscope com, MAKKAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	68.64 SAR
2024/01/04	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:34:02**ملاحظة:(400417000783-1171198300188775) MASAR GARIB EST, DAWADMI, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	29.64 SAR
2024/01/04	تحويل الوقت:17:42:48**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010307461FR-جوزاء	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,229.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:47:40**ملاحظة:(061647029178-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,179.64 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت:17:21:21**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608016188675TOTAJUL المستفيد:TAJUL ISLAM - - NUR ISLAM	500.00 SAR	0.00 SAR	679.64 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:15:56**ملاحظة:Faleh (400619154631-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	570.64 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت:23:32:37**ملاحظة:E-/TOACCT/20200608010084701TO المستفيد:ابراهيم محمد منيب المطيريE-ابراهيم-	180.00 SAR	0.00 SAR	390.64 SAR
2024/01/07	تحويل الوقت:07:06:39**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010122044FR	0.00 SAR	1,250.00 SAR	1,640.64 SAR
2024/01/07	تحويل الوقت:07:14:19**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO المستفيد:فالح جزاء جزيان السليس العنبيE-فالح-	1,000.00 SAR	0.00 SAR	640.64 SAR
2024/01/07	تحويل الوقت:16:58:51**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO المستفيد:فوزان رشيد فوزان البلهدE-فوزان-	200.00 SAR	0.00 SAR	440.64 SAR
2024/01/07	تحويل الوقت:20:58:07**ملاحظة:E-/TOACCT/20200608010084701TO المستفيد:ابراهيم محمد منيب المطيريE-ابراهيم-	250.00 SAR	0.00 SAR	190.64 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت:00:00:52**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010834053FR	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,390.64 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت:06:48:20**ملاحظة:E-/TOACCT/33200608016008202TO المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيدE-عبدالله-	1,000.00 SAR	0.00 SAR	390.64 SAR
2024/01/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:08:34:56**ملاحظة:P1 Term 5540746906050476 01/09 14:51:23 01/10 08:34:35 000080 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,490.64 SAR
2024/01/10	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:08:34:56**ملاحظة:P1 Term 5540746906050476 01/09 14:51:23 01/10 08:34:35 000080 Commission - MASNA ALBROUQ	10.12 SAR	0.00 SAR	1,480.52 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت:13:36:29**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608016003596FR	0.00 SAR	1,200.00 SAR	2,680.52 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت:14:29:34**ملاحظة:W-/FRACCT/33200608016008202FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,680.52 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت:14:39:35**ملاحظة:E-/TOACCT/10100608010102141TO المستفيد:مؤسسة صالح مبارك سالم بن شحيل للتجارةE-مؤسسة-	3,680.00 SAR	0.00 SAR	0.52 SAR
2024/01/10	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:18:28:02**ملاحظة:355000010006087711145\$ من حساب حماده اسماعيل احمد اسماعيل	0.00 SAR	1,600.00 SAR	1,600.52 SAR
2024/01/11	تحويل الوقت:00:14:48**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR	0.00 SAR	100.00 SAR	1,700.52 SAR
2024/01/11	فواتير نظام سداد الوقت:00:18:18**ملاحظة:E#020-5027860974 -3020526272233003	1,696.14 SAR	0.00 SAR	4.38 SAR
2024/01/11	تحويل الوقت:09:30:59**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010073235FR	0.00 SAR	421.00 SAR	425.38 SAR
2024/01/11	تحويل الوقت:10:58:10**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO المستفيد:فالح جزاء جزيان السليس العنبيE-فالح-	400.00 SAR	0.00 SAR	25.38 SAR
2024/01/11	تحويل الوقت:18:24:10**ملاحظة:E-/TOACCT/33200608016008202TO المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيدE-عبدالله-	25.00 SAR	0.00 SAR	0.38 SAR
2024/01/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:02:44:01**ملاحظة:P1 Term 5540746906050476 01/10 08:34:35 01/13 01:53:28 002782 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	1.00 SAR	1.38 SAR
2024/01/13	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:02:44:01**ملاحظة:P1 Term 5540746906050476 01/10 08:34:35 01/13 01:53:28 002782 Commission - MASNA ALBROUQ	0.01 SAR	0.00 SAR	1.37 SAR
2024/01/13	تحويل الوقت:16:49:17**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608018986134FRSHAFI	0.00 SAR	130.00 SAR	131.37 SAR
2024/01/14	تحويل الوقت:16:04:36**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR	0.00 SAR	30.00 SAR	161.37 SAR
2024/01/14	تحويل الوقت:16:04:55**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO المستفيد:فالح جزاء جزيان السليس العنبيE-فالح-	130.00 SAR	0.00 SAR	31.37 SAR
2024/01/14	تحويل الوقت:16:07:03**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR	0.00 SAR	130.00 SAR	161.37 SAR
2024/01/14	فواتير نظام سداد الوقت:16:09:18**ملاحظة:E#001-5031510072 -37001320483	158.84 SAR	0.00 SAR	2.53 SAR
2024/01/15	تحويل الوقت:06:27:25**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010834053FR	0.00 SAR	2,400.00 SAR	2,402.53 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/15	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 10:30:26**ملاحظة: AL (401507059160-8160280601266578) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,382.53 SAR
2024/01/15	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:08:55**ملاحظة: AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 4, AFIF: ((RAJHIA1068005SW-6430	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,382.53 SAR
2024/01/15	تحويل الوقت: 16:00:30**ملاحظة: E-/TOACCT/33200608016008202TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد	1,350.00 SAR	0.00 SAR	32.53 SAR
2024/01/15	تحويل الوقت: 19:18:38**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010297290FR:معتاد	0.00 SAR	1,050.00 SAR	1,082.53 SAR
2024/01/15	تحويل الوقت: 19:21:58**ملاحظة: E-/TOACCT/35600608010022226TO:سعيد- *المستفيد:سعيد بن سعد بن رباح النعيمي العنبي	700.00 SAR	0.00 SAR	382.53 SAR
2024/01/15	تحويل الوقت: 19:50:46**ملاحظة: E-/TOACCT/33200608016008202TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله محمد عبدالله سعيد	300.00 SAR	0.00 SAR	82.53 SAR
2024/01/17	تحويل الوقت: 15:54:51**ملاحظة: E-/TOACCT/13200608010060078TO:فوزان- *المستفيد:فوزان رشيد فوزان البلهد	35.00 SAR	0.00 SAR	47.53 SAR
2024/01/19	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 20:21:14\$**ملاحظة: من حساب حماده اسماعيل احمد اسماعيل 35500001000608771145\$	0.00 SAR	3.50 SAR	51.03 SAR
2024/01/19	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 20:30:32\$**ملاحظة: من حساب حماده اسماعيل احمد اسماعيل 35500001000608771145\$	0.00 SAR	347.00 SAR	398.03 SAR
2024/01/19	تحويل الوقت: 18:26:48**ملاحظة: E-/TOACCT/32500608010075990TO:فريده- *المستفيد:فريده فالح جزاء العنبي	30.00 SAR	0.00 SAR	368.03 SAR
2024/01/20	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 10:12:48**ملاحظة: SALAH (011012001779-5585381301813924) M.ALYAHYA EST, JEDDAH, SA	126.00 SAR	0.00 SAR	242.03 SAR
2024/01/20	تحويل الوقت: 21:27:41**ملاحظة: W-/FRACCT/32500608016002808FR:عبداللطيف	0.00 SAR	550.00 SAR	792.03 SAR
2024/01/20	تحويل الوقت: 22:50:55**ملاحظة: W-/FRACCT/52200608010177417FR:فارس	0.00 SAR	880.00 SAR	1,672.03 SAR
2024/01/21	تحويل الوقت: 00:27:55**ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010067948FR:فهد	0.00 SAR	110.00 SAR	1,782.03 SAR
2024/01/21	تحويل الوقت: 10:28:33**ملاحظة: E-/TOACCT/13200608010060078TO:فوزان- *المستفيد:فوزان رشيد فوزان البلهد	200.00 SAR	0.00 SAR	1,582.03 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 10:55:42**ملاحظة: Hlaq (402110553482-6372172831001063) Lmsat Alwrd Lhla, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,567.03 SAR
2024/01/22	تحويل الوقت: 10:14:09**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010834053FR:حلف	0.00 SAR	840.00 SAR	2,407.03 SAR
2024/01/22	تحويل الوقت: 16:58:49**ملاحظة: E-/TOACCT/16500608016191620TO:فهد- *المستفيد:فهد فالح جزاء العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,907.03 SAR
2024/01/22	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 18:51:26**ملاحظة: (402218511208-6376057901008063) Aldawaa Pharmacy 608, RIYADH, SA	31.20 SAR	0.00 SAR	1,875.83 SAR
2024/01/22	فواتير نظام سداد الوقت: 19:35:51**ملاحظة: E#050-5040417575 -17450729186383	100.00 SAR	0.00 SAR	1,775.83 SAR
2024/01/23	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 13:09:04**ملاحظة: Lulat (011308000478-5535575901112642) Al-Waquad, RIYADH, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	1,686.83 SAR
2024/01/23	تحويل الوقت: 17:15:16**ملاحظة: E-/TOACCT/13200608010060078TO:فوزان- *المستفيد:فوزان رشيد فوزان البلهد	340.00 SAR	0.00 SAR	1,346.83 SAR
2024/01/23	تحويل الوقت: 17:21:16**ملاحظة: E-/TOACCT/32500608010062220TO:فالح- *المستفيد:فالح جزاء جبران السليس العنبي	800.00 SAR	0.00 SAR	546.83 SAR
2024/01/23	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: 18:24:57**ملاحظة: Low usage fee for 5540746906050476	115.00 SAR	0.00 SAR	431.83 SAR
2024/01/24	فواتير نظام سداد الوقت: 08:23:36**ملاحظة: E#001-5041998797 -37001320483	50.54 SAR	0.00 SAR	381.29 SAR
2024/01/24	فواتير نظام سداد الوقت: 22:48:27**ملاحظة: E#001-5043179536 -05230115216	241.85 SAR	0.00 SAR	139.44 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: 09:47:27**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010054287FR:محمد	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,239.44 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: 13:19:58**ملاحظة: E-/TOACCT/32500608010062220TO:فالح- *المستفيد:فالح جزاء جبران السليس العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	739.44 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: 16:49:39**ملاحظة: E-/TOACCT/13200608010060078TO:فوزان- *المستفيد:فوزان رشيد فوزان البلهد	145.00 SAR	0.00 SAR	594.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:20:07**ملاحظة:(402719195971-6324107706832650) ALOTAIBI EST, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	544.44 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:13:37:25**ملاحظة:W-/FRACCT/20500608016020581FR	0.00 SAR	1,450.00 SAR	1,994.44 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:17:04:09**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO:فوران- *المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	200.00 SAR	0.00 SAR	1,794.44 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:49:30**ملاحظة:(291649017784-5513867843355315) MESHAL OPTICAL, AFIF, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	1,624.44 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:50:35**ملاحظة:(291650017786-5513867843355315) MESHAL OPTICAL, AFIF, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	1,324.44 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:03:38**ملاحظة:MC (291703132564-5577639801144306) DONALDS183145, AFIF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,307.44 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:17:12:34**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO:فوران- *المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	75.00 SAR	0.00 SAR	1,232.44 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:23:28:41**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010099065TO:بدره- *المستفيد:بدره غازي جزبان العنبي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,032.44 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:11:51:52**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO:فالح- *المستفيد:فالح جزاء جزبان السليس العنبي	300.00 SAR	0.00 SAR	732.44 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:12:02:25**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالح	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,732.44 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:12:06:10**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608016153992TO:مؤسسة- *المستفيد:مؤسسة فالح جزاء جزبان السليسالعنبي لخدمات السيارات	2,200.00 SAR	0.00 SAR	532.44 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:12:57:13**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016214174FR:سند	0.00 SAR	950.00 SAR	1,482.44 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:15:44:49**ملاحظة:E-/TOACCT/35600608010022226TO:سعيد- *المستفيد:سعيد بن سعد بن رباح النفعي العنبي	660.00 SAR	0.00 SAR	822.44 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت:12:01:24**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO:فوران- *المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	300.00 SAR	0.00 SAR	522.44 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت:13:02:28**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608016002931TO:نايف- *المستفيد:نايف فالح جزاء العنبي	50.00 SAR	0.00 SAR	472.44 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:11:59:21**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO:فالح- *المستفيد:فالح جزاء جزبان السليس العنبي	200.00 SAR	0.00 SAR	272.44 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:17:15:41**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO:فوران- *المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	186.00 SAR	0.00 SAR	86.44 SAR
2024/02/03	تحويل الوقت:14:48:29**ملاحظة:E-/TOACCT/13200608010060078TO:فوران- *المستفيد:فوران رشيد فوران البلهد	36.00 SAR	0.00 SAR	50.44 SAR
2024/02/03	تحويل الوقت:17:27:15**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010177138FR:خالد	0.00 SAR	100.00 SAR	150.44 SAR
2024/02/12	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت:13:23:13**ملاحظة:E -(057-2457052922-5074333541	100.00 SAR	0.00 SAR	50.44 SAR
2024/02/21	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت:17:19:19**ملاحظة:Low usage fee for 5540746906050476	50.44 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/03/05	تحويل الوقت:15:52:17**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالح	0.00 SAR	150.00 SAR	150.00 SAR
2024/03/05	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت:22:37:11**ملاحظة:PDO-Low usage fee for 5540746906050476	64.56 SAR	0.00 SAR	85.44 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت:06:16:16**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالح	0.00 SAR	17,800.00 SAR	17,885.44 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت:06:18:45**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالح	0.00 SAR	15.00 SAR	17,900.44 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت:06:21:12**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالح	0.00 SAR	2.00 SAR	17,902.44 SAR
2024/03/08	حالة فورية صادرة الوقت:06:22:44**ملاحظة:9108032400129100/تموينات الفالح 2**المستفيد: تموينات الفالح 2	17,900.00 SAR	0.00 SAR	2.44 SAR
2024/03/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:22:44**ملاحظة:9108032400129100/تموينات الفالح 2**المستفيد: تموينات الفالح 2	1.15 SAR	0.00 SAR	1.29 SAR
2024/03/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:03:24:54**ملاحظة:03/10 08:51:11- 03/13 02:01:16 002782 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	1.00 SAR	2.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540746906050476 03/10 08:51:11:ملاحظة**03:24:54:الوقت: - 03/13 02:01:16 002782 Commission - MASNA ALBROUQ	0.01 SAR	0.00 SAR	2.28 SAR
2024/03/19	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540746906050476 03/19 13:27:37:ملاحظة**23:35:19:الوقت: - 03/19 23:34:58 000094 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	100.00 SAR	102.28 SAR
2024/03/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540746906050476 03/19 13:27:37:ملاحظة**23:35:19:الوقت: - 03/19 23:34:58 000094 Commission - MASNA ALBROUQ	0.92 SAR	0.00 SAR	101.36 SAR
2024/03/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540746906050476 03/19 23:34:58:ملاحظة**22:40:15:الوقت: - 03/20 22:39:54 000100 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	165.30 SAR	266.66 SAR
2024/03/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540746906050476 03/19 23:34:58:ملاحظة**22:40:15:الوقت: - 03/20 22:39:54 000100 Commission - MASNA ALBROUQ	1.52 SAR	0.00 SAR	265.14 SAR
2024/03/21	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540746906050476 03/20 22:39:54:ملاحظة**23:54:40:الوقت: - 03/21 23:54:05 000104 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	110.00 SAR	375.14 SAR
2024/03/21	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540746906050476 03/20 22:39:54:ملاحظة**23:54:40:الوقت: - 03/21 23:54:05 000104 Commission - MASNA ALBROUQ	1.01 SAR	0.00 SAR	374.13 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (032121020054-1636273901300001):ملاحظة**21:42:25:الوقت: Maryam Eid Saad Al Ota, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	350.13 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Khalid (032121007597-1641610301300001):ملاحظة**21:44:28:الوقت: bin Ahmed bin S, TAIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	344.13 SAR
2024/03/23	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540746906050476 03/21 23:54:05:ملاحظة**00:13:24:الوقت: - 03/23 00:13:13 000112 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	200.00 SAR	544.13 SAR
2024/03/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540746906050476 03/21 23:54:05:ملاحظة**00:13:24:الوقت: - 03/23 00:13:13 000112 Commission - MASNA ALBROUQ	1.85 SAR	0.00 SAR	542.28 SAR
2024/03/23	سحب - الصراف الالكي Makkah, Taif (0000724400607244-):ملاحظة**12:44:54:الوقت: (124447768859	300.00 SAR	0.00 SAR	242.28 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (408301045424-8154750002001233):ملاحظة**13:00:32:الوقت: MARIAM AL THUBATI EST, TAIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	212.28 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (031303002166-5546711771150200):ملاحظة**13:04:16:الوقت: ASHWAQ, TAIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	202.28 SAR
2024/03/23	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540746906050476 03/23 00:13:13:ملاحظة**23:50:54:الوقت: - 03/23 23:50:21 000124 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	180.10 SAR	382.38 SAR
2024/03/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540746906050476 03/23 00:13:13:ملاحظة**23:50:54:الوقت: - 03/23 23:50:21 000124 Commission - MASNA ALBROUQ	1.66 SAR	0.00 SAR	380.72 SAR
2024/03/24	رسوم نقاط البيع الشهري Low usage fee for 5540746906050476:ملاحظة**20:43:55:الوقت:	115.00 SAR	0.00 SAR	265.72 SAR
2024/03/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540746906050476 03/23 23:50:21:ملاحظة**23:57:22:الوقت: - 03/25 23:57:05 000129 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	370.00 SAR	635.72 SAR
2024/03/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540746906050476 03/23 23:50:21:ملاحظة**23:57:22:الوقت: - 03/25 23:57:05 000129 Commission - MASNA ALBROUQ	3.40 SAR	0.00 SAR	632.32 SAR
2024/03/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540746906050476 03/25 23:57:05:ملاحظة**23:49:33:الوقت: - 03/26 23:49:23 000134 - MASNA ALBROUQ	0.00 SAR	205.00 SAR	837.32 SAR
2024/03/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540746906050476 03/25 23:57:05:ملاحظة**23:49:33:الوقت: - 03/26 23:49:23 000134 Commission - MASNA ALBROUQ	1.89 SAR	0.00 SAR	835.43 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:01:44:41:ملاحظة:E-/TOACCT/13200608016220965TO: **المستفيد:مصمم فالح جزيان السليس العنبيى لتقديم الوجبات	500.00 SAR	0.00 SAR	335.43 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:19:10:48:ملاحظة:E-/TOACCT/16500608016191620TO: **المستفيد:فهد فالح جزيان العنبيى	330.00 SAR	0.00 SAR	5.43 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:11:46:32:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR: فالح	0.00 SAR	30.00 SAR	35.43 SAR
2024/04/04	رسوم طبع كشف الحساب الوقت:11:48:06:ملاحظة:عرفلا نم ياسحلا فشك ةعابط	28.75 SAR	0.00 SAR	6.68 SAR
2024/05/20	إيداع - الصراف الالكي Cash Deposit CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 1 ,AFIF:ملاحظة**11:06:48:الوقت: ((RAJ)HIA1L068005ST-8705	0.00 SAR	500.00 SAR	506.68 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:15:59:50:ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO: **المستفيد:فالح جزيان السليس العنبيى	500.00 SAR	0.00 SAR	6.68 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت:11:32:06:ملاحظة:SRN: / Transfer: ساما تنفيذ / **24001024069807المستفيد:مصنع البروق لليلكليجي العنبيىلطنهنيى	6.68 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت:12:53:35:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010524016FR:	0.00 SAR	1,150.00 SAR	1,150.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/17	تحويل الوقت: 13:03:45**ملاحظة: TOACCT/33200608016008202E-عبدالله- المستفيد: عبدالله محمد عبدالله سعيد	1,150.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank business



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

